
VESTAVNÉ 
SPOTŘEBIČE

Platnost od 1. 3. 2021



Vestavná trouba Mythos FMY 98 P XS (Str. 21), vestavná kompaktní multifunkční trouba 
s mikrovlnami FMY 45 MW XS (Str. 33), ohřívací zásuvka Mythos FMY 14 DRW XS (Str. 35) 
a odsavač par v indukční varné desce Mythos 2Gether FMY 839 HI 2.0 (Str. 53)

2

Emotional video



Informace o společnosti 4-5

Produktové řady 6-11

Trouby 12-45

Varné desky 46-73
Odsavače par 
v indukční varné desce

Chladničky a mrazničky 74-91

Myčky nádobí 92-99

Obsah

3



4



Franke s.r.o.

Franke s.r.o. 
Kolbenova 17
190 00 Praha 9
Česká republika
Tel. +420 281 090 431-3 (Objednávky a dostupnost zboží)
Tel. +420 281 090 425 (Záruční a pozáruční servis)
Fax +420 281 862 027

www.franke.cz

Provozní doba
Pondělí - Čtvrtek 8:00 – 12:00; 13:00 – 16:30
Pátek 8:00 – 12:00

SÍDLO SPOLEČNOSTI A SHOWROOM

Franke Slovakia s.r.o.
ul. SNP 840/180
013 24 Strečno
Slovenská republika
Tel. +421 41 7336 221

www.franke.sk

Objednávky  irena.martosova@franke.com 
 barbora.melova@franke.com

Obchodní zástupci
Michal Melicher  0903 832 722
Boris Žídek 0903 941 054

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ SLOVENSKO

5

P3 Park Horní Počernice
Hala H2, Do Čertous 2658/1
193 00 Praha 9
Česká republika
Tel. +420 281 090 440

Provozní doba
Pondělí - Čtvrtek 8:00 – 12:00; 13:00 – 17:00
Pátek 8:00 – 12:00; 13:00 – 14:00

SKLAD - POUZE VÝDEJ ZBOŽÍ

5



Vestavný kávovar FMY 45 CM XS (Str. 35), 2 × ohřívací zásuvka FMY 14 DRW XS (Str. 35), vestavná kompaktní 
multifunkční trouba s mikrovlnami Mythos FMY 45 MW XS (Str. 33), vestavná trouba Mythos FMY 98 P XS (Str. 21) 
a indukční varná deska Mythos FMY 808 I FP BK (Str. 57)

6



MYTHOS
Láska pro detail
Rozvíjejte při vaření své smysly. Vaše kuchyně je kulinářským studiem, kde můžete objevit 
vůni a chuť opravdového potěšení a sdílet radost s rodinou a přáteli.

7



Vestavná kompaktní multifunkční trouba s mikrovlnami Maris FMA 45 MW XS (Str. 33)
a vestavná trouba Maris FMA 86 H XS (Str. 25) 

8



Vestavná kompaktní multifunkční trouba s mikrovlnami Maris FMA 45 MW XS (Str. 33)
a vestavná trouba Maris FMA 86 H XS (Str. 25) 

Místo pro celou rodinu
Každodenní používání kuchyně má svůj vlastní rytmus. Díky spoustě nových nápadů je 
vaření mnohem jednodušší než dříve. Intuitivní technologie potěší Vás i Vaše blízké.

9



Vestavná trouba Smart FSM 86 H XS (Str. 27) a indukční varná deska Smart FSM 804 I B BK (Str. 60)

10



Vestavná trouba Smart FSM 86 H XS (Str. 27) a indukční varná deska Smart FSM 804 I B BK (Str. 60)

Logo_Smart.indd   1 23/01/17   14:55

Kuchyně a domov
Čas strávený v kuchyni odráží kdo jste. Modernost, funkčnost a nadčasovost řady Smart 
doplní Vámi vytvořený prostor tak, aby vše odpovídalo Vašim potřebám a přáním.

11



Vestavná kompaktní multifunkční trouba s mikrovlnami Maris FMA 45 MW XS (Str. 33)
a vestavná trouba Maris FMA 86 H XS (Str. 25) 

12



Trouby

Úvod

Vestavné trouby
Maris FMA 86 H BK  25

FMA 86 H XS  25
Mythos FMY 98 P BK  23

FMY 98 P XS  21
FMY 99 HS BK  23
FMY 99 HS XS  21
FMY 99 P BK  23
FMY 99 P XS  21

Smart FSM 82 H XS  29
FSM 86 H BK  27
FSM 86 H XS  27
FSM 86 HE XS  29

Smart Linear FSL 86 H BK  31 
FSL 86 H XS  31

Vestavné kompaktní multifunkční trouby s mikrovlnami
Maris FMA 45 MW XS  33
Mythos FMY 45 MW XS  33 
Smart FSM 45 MW XS  33

Vestavný kávovar
Mythos FMY 45 CM XS  35

Ohřívací zásuvka
Mythos FMY 14 DRW XS  35

Mikrovlnné trouby
Crystal FMW 250 CR2 G BK 37 
Smart FSM 25 MW XS   37  
Smart Linear FSL 20 MW BK  39

FSL 20 MW XS  39
Smart Plus FMW 20 SMP G XS 37 

Produktová řada
Trendline CM 85 M BT 41

FHTL 755 4G TC BT C 41
TRENDLINE PLUS BK 70 41

Country CM 85 M CO 43
FCO 70 CO  43
FHTL 604 3G TC CO C 43

13



Nová generace vestavných trub FRANKE je výsledkem rozsáhlých zkušeností v důležité 
oblasti našeho života - v přípravě jídla. Klademe důraz na kvalitu připravených pokrmů, 
bezpečnost, úsporu energie, životní prostředí, použití vysoce kvalitních materiálů, 
moderních technologií výroby a přísných norem výroby. Proto mají všechny trouby 
energetickou třídu A nebo A+.

Trouby disponují funkcemi Cook Assist, funkcí Multicooking, pečením v páře, 
pyrolytickým nebo parním čištěním atd. 

Trouby

JEDNODUCHÁ ÚDRŽBA A TELESKOPICKÉ VÝSUVY
Všechny pečicí trouby Franke mají hladký vnitřní prostor a snadno 
vyjímatelné závěsné boční rošty pro jednoduchou údržbu.
 
Vnitřní prostor trouby umožňuje umístění teleskopických výsuvů v 5 
různých úrovních podle potřeby pečení. Teleskopické výsuvy jsou používány 
pro zajištění vedení plechu nebo roštu při jejich vytahování z prostoru trouby. 
Kontrola jídla v průběhu pečení se tak stává jednodušší a bezpečnější.

Vestavná trouba Smart FSM 86 H XS (Str. 27)

VÍCE MÍSTA, VÍCE  FLEXIBILITY                                                                                                      
Se standardními vnějšími rozměry, ale díky vnitřnímu objemu 73 nebo 71 
litrů, garantují trouby Mythos, Maris a Smart velkou všestrannost užití 
vnitřního prostoru. Tento velký objem přidává o cca. 20% prostoru, 
s možností umístit rošty nebo plechy až do 5 různých úrovní.

14



TLUMENÉ DOVÍRÁNÍ DVÍŘEK 
Smooth 2 Close dvířka - systém, který 
používá panty nové generace pro tlumené 
dovření dvířek pečicí trouby, aby se zabránilo 
prudkému nárazu. 
Systém je dostupný pro trouby řady Mythos, 
Maris a Smart.

 

Parní čištění - tato čisticí funkce 
využívá energii páry k čistění trouby 
bez použití čisticích chemických 

prostředků.
Tento chytrý čistící proces pracuje se 200 ml 
vody nalitými do určeného prostoru trouby při 
nízké teplotě varu a trvá jen 35 minut.
Toto řešení garantuje prokazatelné úspory 
energie s respektem k životnímu prostředí. 

ČIŠTĚNÍ
Pyrolytické čištění - tento způsob 
čištění odstraňuje nečistoty vzniklé 
v průběhu pečení. Nečistota je spálena 

teplotou 470 °C a proměněna v popel, který 
lze jednoduše odstranit setřením.
K výběru jsou dva druhy cyklů: 2 hodinový 
a  1h a 15 min, během cyklu pyrolytického 
čištění jsou dveře trouby bezpečně uzamčeny 
a nelze je otevřít. 
Dostupné u některých trub Mythos.

VYJÍMATELNÁ VNITŘNÍ SKLA DVÍŘEK
Press to Clean - touto inovativní technologií 
disponují trouby Maris a Smart. Jedná se 
o  jednoduché řešení vyjmutí vnitřních skel 
dvířek bez použití speciálních nástrojů, pouze 
stlačením rukou.

Full Class Door - všechny trouby řady 
Mythos mají tzv. Full Class Door, což je 
pokročilejší technologické řešení, mezi skla 
se nic nedostane, jsou zcela utěsněna, 
a proto je nelze ani rozebrat.

15



Vestavná trouba Mythos FMY 98 P XS (Str. 21) a vestavná kompaktní multifunkční trouba 
s mikrovlnami FMY 45 MW XS (Str. 33)

16



DISPLEJ TFT
Velký barevný TFT displej pro snadnou orientaci 
ve funkcích a receptech. 

PEČENÍ V PÁŘE  
Parní funkce umožňuje kombinovaným parním 
pečením připravit pokrm křupavý zvenku a jemný 
uvnitř.
Tento typ pečení uspokojí potřebu připravit zdravé 
a chutné jídlo s minimem tuku a  skvělou chutí. 
Nutriční hodnoty zůstávají zachovány a výsledek 
je dokonalý.
Pečení probíhá kombinací páry a sálavého tepla 
při teplotách v rozmezí 140 - 220 °C.
Funkci je možné nastavit ve třech úrovních výkonu 
a různých časech dle typu přípravy jídla:
Pečená ryba (celé filety) – vysoký stupeň páry
Bílá masa, chléb – střední stupeň páry
Koláče, sušenky, pečené maso – nízký stupeň 
páry.

MULTICOOKING
Výběrem jedné ze speciálních Multicooking funkcí 
můžete připravit až 4 chody jídla ve stejný čas.
Vyberte Multicooking Menu, vložte vše ve stejnou 
dobu a vyndávejte pokrmy, když jsou hotové. Tzn., 
že můžete přípravou strávit jednu hodinu místo 
čtyř.

S funkcí Multicooking mohou být jídla připravována 
ve stejnou dobu:
Multicooking Sladkosti  
Multicooking Koláče  
Multicooking Pizza
Multicooking - Kompletní menu 
(Ovocný koláč, Pečená zelenina, Lasagne, Plátky 
masa)

COOK ASSIST
Automatické pečicí funkce pro pečení bez 
přemýšlení. Těstoviny, maso, chléb, pizza, dorty 
aj. 

17



Trouby
Funkce

Vestavná trouba Maris FMA 86 H XS (Str. 25) 
a odsavač par v indukční varné desce Maris FMA 839 HI (Str. 55)

18



VESTAVNÉ TROUBY                                                                         

Statické pečení (Běžné tradiční pečení)1) - 
zdroj tepla jde shora a zdola. Rovnoměrné 
pečení jakéhokoliv jídla pouze na jedné úrovni. 

Konvenční pečení (Pečení s recirkulací) - 
kombinace ventilátoru spolu s horním a dolním 
topným článkem. Stálé a jednotné teplo peče 
a opéká pokrm rovnoměrně. Vhodné pro pečení 
masa, koláčů s  tekutou náplní uprostřed na 
jedné až dvou úrovních. 

Horký vzduch - pro přípravu různých druhů 
jídel, které vyžadují stejnou teplotu na několika 
úrovních současně (max. 3 - 4 dle modelu 
trouby). U této funkce nedochází k vzájemnému 
přenosu vůní mezi jednotlivými jídly.

Gril - zapne se topný článek grilování v horní 
části trouby. Rychlé, infračervené opékání 
povrchu zajistí jemnou strukturu masa uvnitř. Ke 
grilování steaků, kebabů a uzenin, ale i k zapékání 
nebo gratinování zeleniny nebo k  opékání 
topinek.

Turbo Gril - zapne se topný článek grilování 
v  horní části trouby a ventilátor. Propojuje 
jednosměrné sálání tepla s vynucenou 
recirkulací vzduchu uvnitř trouby. Tím se zabrání 
spálení povrchu pokrmu a zvýší průchod tepla. 
Ideální pro pečení velkých kusů masa (kýt, 
rostbífů, kuřat). 

Rychlé pečení - velmi výkonná funkce, která 
využívá teplo generované všemi zdroji tepla 
v  troubě. Extrémní teplo je rozváděno pomocí 
ventilátoru. Ideální pro rychlé předehřátí trouby 
a pečení pizzy, protože většina generovaného 
tepla je soustředěna v dolní části trouby. 

Pečení "Multi Power" - tato funkce využívá 
plný výkon kruhového topného tělesa 
a   ventilátoru a častečně horní a dolní topné 
těleso. Ideální pro pečení ryb, steaků a těstovin. 

Pizza - Kruhový, dolní a horní topný článek jsou 
částečně aktivní. Díky spojení rovnoměrného 
rozložení teploty a vynucené recirkulace vzduchu 
je tato funkce ideální pro pečení všech druhů 
pizzy.

Multicooking - pro přípravu různých potravin, 
které vyžadují stejnou teplotu pečení. Tuto 
funkci lze použít k pečení koláčů, pizzy, 
kompletního jídla a to současně na 4 úrovních.

Pára - K přípravě zdravých pokrmů. Pro 
zachování přirozené výživy potravin. Ideální pro 
přípravu zeleniny, ryb a ovoce a také pro 
blanšírování. Při kombinaci páry a horkého 
vzduchu je pokrm křupavý a opečený, ale 
zároveň šťavnatý uvnitř.

KOMPAKTNÍ MULTIFUNKČNÍ TROUBY                                                                                       

Mikrovlny - Pro rychlou přípravu a opětovné 
ohřátí jídel a nápojů. 

Gril - Pro osmahnutí dozlatova, grilování 
a gratinování.

Gril + Mikrovlny - pro rychlé upečení 
a  gratinování s využitím kombinovaných funkcí 
mikrovln a grilu.

Turbo Gril - pro dosažení dokonalých výsledků 
díky kombinaci konvenčních funkcí s funkcí grilu.

Turbo Gril + Mikrovlny - pro rychlé upečení 
a osmahnutí vašeho jídla dohněda.

Horký vzduch - slouží k přípravě pokrmů 
způsobem, který má podobné výsledky jako při 
použití běžné trouby.

Horký vzduch + mikrovlny -  k rychlé přípravě 
jídla v troubě.

Rychlý ohřev - pro rychlé rozehřátí trouby před 
započetím cyklu pečení.

Cook Assist - až 10 automatických funkcí od 
automatického rozmrazování, ohřátí, páry, 
horkého vzduchu v kombinaci s mikrovlnami či 
automatického vaření. 

1) Funkce použitá jako referenční pro účely prohlášení o energetické účinnosti v souladu s nařízením (EU) č. 65/2014

Rychlý předehřev - vhodné pro rychlé 
předehřátí trouby. 

Rozmrazování - určeno pro rychlejší 
rozmrazování jídla. 

Udržování teplého jídla - slouží k udržení právě 
upečených jídel teplých a křupavých.

Kynutí těsta - slouží k dosažení optimálního 
vykynutí sladkého nebo slaného těsta.

Polotovary - slouží pro přípravu polotovarů 
nebo již hotového jídla skladovaného při 
pokojové teplotě nebo v  chladničce (sušenky, 
dortová směs, vdolky, těstoviny). Tato funkce 
peče všechny pokrmy rychle a  jemně a může 
také sloužit pouze k  ohřevu jídla. Není nutné 
předehřívat. 

Maxi Cooking - slouží k pečení velkých kusů 
masa (nad 2,5 kg).

Eco horký vzduch -  pro pečení nadívaného 
masa a řízků na jedné úrovni. Díky pozvolné 
a  střídavé cirkulaci vzduchu je jídlo chráněno 
před nadměrným vysušením. Při použití cyklu 
„ECO“, tedy při optimalizaci spotřeby energie, by 
se dvířka trouby neměla otevírat, dokud se 
pokrm zcela neupeče.

Frozen Cooking - automaticky vybere ideální 
teplotu a režim pečení pro 5 různých druhů 
hotových mražených potravin. Trouba nemusí 
být předehřátá.

Vyhřívání dolní části -  k propečení spodní 
vrsty pokrmu dohněda. Ideální pro pomalou 
přípravu pokrmů, k záverečné tepelné úprave 
šťavnaných pokrům či k zahušťování omáček.  

Chléb - k pečení chleba různých druhů a velikostí.

Cook Assist - pro dosažení co nejlepších 
výsledků při použití automatických funkcí 
jednodušše nastavte hmotnost nebo množství 
jídla. Trouba automaticky vypočítá a zvolí 
optimální nastavení a v průběhu pečení je podle 
potřeby upravuje. 
U trub Mythos (FMY 99) je možné vybrat až ze 
60-ti různých programů od těstovin, rýže, masa, 
zeleniny, chleba až po pizzu, či dorty a koláče. 
Cook Assist u trub Mythos (FMY 98) nabízí 
9 funkcí - automatickou přípravu masa, drůbeže, 
zeleniny, pečiva, cukroví a dortů, kynutí těsta, 
udržování teplého jídla či pomalého pečení. 

19



Vestavná parní trouba Mythos FMY 99 HS XS

MOŽNOST DOKOUPIT DALŠÍ 
TELESKOPICKÉ VÝSUVY:
112.0624.895 (1 Pár)
cena 484 Kč vč. DPH/
18 € vr. DPH

Vestavné trouby Mythos

20



FMY 99 HS XS
116.0613.706

Cena 

FMY 99 P XS
116.0613.708

Cena 

94 (19 Manuálních funkcí, 
60 Cook Assist funkcí, 
15 Speciálních funkcí)
73 l
Černé sklo/Nerez
A+
Elektronické
Senzorové s TFT barevným displejem 
Studená, 3 Skla
Statické pečení, Konvenční pečení, 
Horký vzduch, Gril, Turbo Gril, Rychlý 
předehřev, Multicooking, Pára,
Rozmrazování, Udržování teplého 
jídla, Kynutí těsta, Polotovary, Maxi 
Cooking, Eco horký vzduch, Frozen 
Cooking, Cook Assist
Ventilátor s kruhovým tělesem,
Smooth 2 Close dvířka
Nerezové madlo, Nerezové prvky

Parní čištění
1 Vnitřní halogenové světlo 40 W
1 Pár teleskopických výsuvů 
2 Chromované závěsné boční rošty,
1 Mělký a 1 Hluboký smaltovaný plech,
2 Chromované rošty,
1 Napařovací plech

74 (17 Manuálních funkcí, 
42 Cook Assist funkcí, 
15 Speciálních funkcí)
73 l
Černé sklo/Nerez
A+
Elektronické
Senzorové s TFT barevným displejem
Studená, 4 Skla
Statické pečení, Konvenční pečení, 
Horký vzduch, Gril, Turbo Gril, Rychlý 
předehřev, Multicooking,
Rozmrazování, Udržování teplého 
jídla, Kynutí těsta, Polotovary, Maxi 
Cooking, Eco horký vzduch, Frozen 
Cooking, Cook Assist
Ventilátor s kruhovým tělesem,
Smooth 2 Close dvířka
Nerezové madlo, Nerezové prvky

Pyrolytické čištění
1 Vnitřní halogenové světlo 40 W
1 Pár teleskopických výsuvů 
2 Chromované závěsné boční rošty,
1 Mělký a 1 Hluboký smaltovaný plech,
2 Chromované rošty

Počet funkcí

Kapacita
Provedení
Energetická třída
Ovládání

Dvířka
Funkce*

Komfortní funkce 

Design

Čištění
Osvětlení
Výsuvy
Příslušenství

39 930 Kč (vč. DPH)
33 000 Kč (bez DPH)
1 523 € (vr. DPH)

2

23 474 Kč (vč. DPH)
19 400 Kč (bez DPH)

895 € (vr. DPH)
2

FMY 98 P XS
116.0606.101

Cena 

      

19 (10 Manuálních funkcí, 
9 Cook Assist funkcí)

73 l
Černé sklo/Nerez
A+
Elektronické
LCD bílý displej + 2 Ovládací knoflíky
Studená, 4 Skla
Statické pečení, Konvenční pečení, 
Horký vzduch, Gril, Turbo Gril, Rychlý 
předehřev, Maxi Cooking, Eco horký 
vzduch, Cook Assist

Ventilátor s kruhovým tělesem,
Smooth 2 Close dvířka
Nerezové madlo, Nerezové prvky
+ 2 Ovládací zamačkávávací knoflíky 
v černé matné barvě 
Pyrolytické čištění
1 Vnitřní halogenové světlo 40 W
1 Pár teleskopických výsuvů 
2 Chromované závěsné boční rošty,
1 Mělký a 1 Hluboký smaltovaný plech, 
2 Chromované rošty

20 933 Kč (vč. DPH)
17 300 Kč (bez DPH)

 798 € (vr. DPH)
2

     

MOŽNOST DOKOUPIT DALŠÍ 
TELESKOPICKÉ VÝSUVY:
112.0624.895 (1 Pár)
cena 484 Kč vč. DPH/
18 € vr. DPH

parní trouba

*Podrobné informace o jednotlivých funkcích na straně 19
21



Vestavná trouba Mythos FMY 98 P BK

Vestavné trouby Mythos

MOŽNOST DOKOUPIT DALŠÍ 
TELESKOPICKÉ VÝSUVY:
112.0624.895 (1 Pár)
cena 484 Kč vč. DPH/
18 € vr. DPH

22



FMY 99 HS BK
116.0613.707

Cena 

FMY 99 P BK
116.0613.709

Cena 40 656 Kč (vč. DPH)
33 600 Kč (bez DPH)
1 550 € (vr. DPH)

2

24 200 Kč (vč. DPH)
20 000 Kč (bez DPH)

923 € (vr. DPH)
2

FMY 98 P BK
116.0606.102

Cena 21 780 Kč (vč. DPH)
18 000 Kč (bez DPH)

830 € (vr. DPH)
2

94 (19 Manuálních funkcí, 
60 Cook Assist funkcí, 
15 Speciálních funkcí)
73 l
Černé sklo
A+
Elektronické
Senzorové s TFT barevným displejem
Studená, 3 Skla
Statické pečení, Konvenční pečení, 
Horký vzduch, Gril, Turbo Gril, Rychlý 
předehřev, Multicooking, Pára,
Rozmrazování, Udržování teplého 
jídla, Kynutí těsta, Polotovary, Maxi 
Cooking, Eco horký vzduch, Frozen 
Cooking, Cook Assist
Ventilátor s kruhovým tělesem,
Smooth 2 Close dvířka
Černé madlo

Parní čištění
1 Vnitřní halogenové světlo 40 W
1 Pár teleskopických výsuvů 
2 Chromované závěsné boční rošty,
1 Mělký a 1 Hluboký smaltovaný plech,
2 Chromované rošty,
1 Napařovací plech

74 (17 Manuálních funkcí, 
42 Cook Assist funkcí, 
15 Speciálních funkcí)
73 l
Černé sklo
A+
Elektronické
Senzorové s TFT barevným displejem
Studená, 4 Skla
Statické pečení, Konvenční pečení, 
Horký vzduch, Gril, Turbo Gril, Rychlý 
předehřev, Multicooking,
Rozmrazování, Udržování teplého 
jídla, Kynutí těsta, Polotovary, Maxi 
Cooking, Eco horký vzduch, Frozen 
Cooking, Cook Assist
Ventilátor s kruhovým tělesem,
Smooth 2 Close dvířka
Černé madlo

Pyrolytické čištění
1 Vnitřní halogenové světlo 40 W
1 Pár teleskopických výsuvů 
2 Chromované závěsné boční rošty,
1 Mělký a 1 Hluboký smaltovaný plech,
2 Chromované rošty

Počet funkcí

Kapacita
Provedení
Energetická třída
Ovládání

Dvířka
Funkce*

Komfortní funkce 

Design

Čištění
Osvětlení
Výsuvy
Příslušenství

           

19 (10 Manuálních funkcí, 
9 Cook Assist funkcí)

73 l
Černé sklo
A+
Elektronické
LCD bílý displej + 2 Ovládací knoflíky
Studená, 4 Skla
Statické pečení, Konvenční pečení, 
Horký vzduch, Gril, Turbo Gril, Rychlý 
předehřev, Maxi Cooking, Eco horký 
vzduch, Cook Assist

Ventilátor s kruhovým tělesem,
Smooth 2 Close dvířka
Černé madlo
+ 2 Ovládací zamačkávávací knoflíky 
v černé matné barvě 
Pyrolytické čištění
1 Vnitřní halogenové světlo 40 W
1 Pár teleskopických výsuvů 
2 Chromované závěsné boční rošty,
1 Mělký a 1 Hluboký smaltovaný plech,
2 Chromované rošty

parní trouba

*Podrobné informace o jednotlivých funkcích na straně 19

MOŽNOST DOKOUPIT DALŠÍ 
TELESKOPICKÉ VÝSUVY:
112.0624.895 (1 Pár)
cena 484 Kč vč. DPH/
18 € vr. DPH

23



Vestavná trouba Maris FMA 86 H XS

Vestavné trouby Maris

24



FMA 86 H XS
116.0606.097

Cena 

FMA 86 H BK
116.0606.098

Cena 15 488 Kč (vč. DPH)
12 800 Kč (bez DPH)

 590 € (vr. DPH)
2

14 520 Kč (vč. DPH)
12 000 Kč (bez DPH)

 554 € (vr. DPH)
2

8 Manuálních funkcí 
+ 1 Speciální funkce
71 l
Černé sklo/Nerez
A
Elektromechanické
Bílý displej + 2 Ovládací knoflíky
Studená, 2 Skla
Statické pečení, Konvenční pečení, 
Horký vzduch, Gril, Turbo Gril,  
Rozmrazování, Vyhřívání dolní části, 
Chléb
Ventilátor s kruhovým tělesem, 
Smooth 2 Close dvířka, Press to Clean
Nerezové madlo, Nerezový rámeček
+ 2 Ovl. knoflíky v černé matné barvě 
Parní čištění
1 Vnitřní halogenové světlo 25 W
Bez výsuvů
2 Chromované závěsné boční rošty,
1 Mělký a 1 Hluboký smaltovaný plech,
2 Chromované rošty

Počet funkcí

Kapacita
Provedení
Energetická třída
Ovládání

Dvířka
Funkce*

Komfortní funkce 

Design

Čištění
Osvětlení
Výsuvy
Příslušenství

    

8 Manuálních funkcí 
+ 1 Speciální funkce
71 l
Černé sklo
A
Elektromechanické
Bílý displej + 2 Ovládací knoflíky
Studená, 2 Skla
Statické pečení, Konvenční pečení, 
Horký vzduch, Gril, Turbo Gril,  
Rozmrazování, Vyhřívání dolní části, 
Chléb
Ventilátor s kruhovým tělesem,
Smooth 2 Close dvířka, Press to Clean
Nerezové madlo + 2 Ovládací knoflíky 
v barvě broušená nerez
Parní čištění
1 Vnitřní halogenové světlo 25 W
Bez výsuvů
2 Chromované závěsné boční rošty,
1 Mělký a 1 Hluboký smaltovaný plech,
2 Chromované rošty

*Podrobné informace o jednotlivých funkcích na straně 19

MOŽNOST DOKOUPIT TELESKOPICKÉ VÝSUVY:
112.0624.354 (1 Pár), cena 484 Kč vč. DPH/
18 € vr. DPH

25



Vestavná trouba Smart FSM 86 H XS

Vestavné trouby Smart

26



FSM 86 H XS
116.0605.990

Cena 

FSM 86 H BK
116.0606.091

Cena 13 915 Kč (vč. DPH)
11 500 Kč (bez DPH)

590 € (vr. DPH)
2

13 310 Kč (vč. DPH)
11 000 Kč (bez DPH)

 508 € (vr. DPH)
2

8 Manuálních funkcí 
+ 1 Speciální funkce
71 l
Černé sklo/Nerez
A
Elektromechanické
Bílý displej + 2 Ovládací knoflíky
Studená, 2 Skla
Statické pečení, Konvenční pečení, 
Horký vzduch, Gril, Turbo Gril,  
Rozmrazování, Vyhřívání dolní části, 
Chléb
Ventilátor s kruhovým tělesem,
Smooth 2 Close dvířka, Press to Clean
Nerezové madlo + 2 Ovládací knoflíky 
v barvě broušená nerez
Parní čištění
1 Vnitřní halogenové světlo 25 W
Bez výsuvů
2 Chromované závěsné boční rošty,
1 Mělký a 1 Hluboký smaltovaný plech,
2 Chromované rošty

Počet funkcí

Kapacita
Provedení
Energetická třída
Ovládání

Dvířka
Funkce*

Komfortní funkce 

Design

Čištění
Osvětlení
Výsuvy
Příslušenství

    

8 Manuálních funkcí 
+ 1 Speciální funkce
71 l
Černé sklo
A
Elektromechanické
Bílý displej + 2 Ovládací knoflíky
Studená, 2 Skla
Statické pečení, Konvenční pečení, 
Horký vzduch, Gril, Turbo Gril,  
Rozmrazování, Vyhřívání dolní části, 
Chléb
Ventilátor s kruhovým tělesem,
Smooth 2 Close dvířka, Press to Clean
Nerezové madlo + 2 Ovládací knoflíky 
v barvě broušená nerez
Parní čištění
1 Vnitřní halogenové světlo 25 W
Bez výsuvů
2 Chromované závěsné boční rošty,
1 Mělký a 1 Hluboký smaltovaný plech,
2 Chromované rošty

*Podrobné informace o jednotlivých funkcích na straně 19

MOŽNOST DOKOUPIT TELESKOPICKÉ VÝSUVY:
112.0624.354 (1 Pár), cena 484 Kč vč. DPH/
18 € vr. DPH

27



Vestavná trouba Smart FSM 82 H XS

Vestavné trouby Smart

28



FSM 86 HE XS
116.0605.988

Cena 

FSM 82 H XS
116.0605.987

Cena 13 310 Kč (vč. DPH)
11 000 Kč (bez DPH)

 508 € (vr. DPH)
2

12 463 Kč (vč. DPH)
10 300 Kč (bez DPH)

 475 € (vr. DPH)
2

8 Manuálních funkcí 
+ 1 Speciální funkce
71 l
Černé sklo/Nerez
A
Elektromechanické
Červený displej + 2 Ovládací knoflíky
Studená, 2 Skla
Statické pečení, Konvenční pečení, 
Horký vzduch, Gril, Turbo Gril,  
Rozmrazování, Vyhřívání dolní části, 
Chléb
Ventilátor s kruhovým tělesem,
Press to Clean
Nerezové madlo + 2 Ovládací knoflíky 
v barvě broušená nerez
Parní čištění
1 Vnitřní halogenové světlo 25 W
Bez výsuvů
2 Chromované závěsné boční rošty,
1 Mělký a 1 Hluboký smaltovaný plech,
2 Chromované rošty

Počet funkcí

Kapacita
Provedení
Energetická třída
Ovládání

Dvířka
Funkce*

Komfortní funkce 

Design

Čištění
Osvětlení
Výsuvy
Příslušenství

    

8 Manuálních funkcí 
+ 1 Speciální funkce
71 l
Černé sklo/Nerez
A
Mechanické
3 Ovládací knoflíky
Studená, 2 Skla
Statické pečení, Konvenční pečení, 
Horký vzduch, Gril, Turbo Gril,  
Rozmrazování, Vyhřívání dolní části, 
Chléb
Ventilátor s kruhovým tělesem,
Smooth 2 Close dvířka, Press to Clean
Nerezové madlo + 3 Ovládací knoflíky 
v barvě broušená nerez
Parní čištění
1 Vnitřní halogenové světlo 25 W
Bez výsuvů
2 Chromované závěsné boční rošty,
1 Mělký a 1 Hluboký smaltovaný plech,
2 Chromované rošty

*Podrobné informace o jednotlivých funkcích na straně 19

MOŽNOST DOKOUPIT TELESKOPICKÉ VÝSUVY:
112.0624.354 (1 Pár), cena 484 Kč vč. DPH/
18 € vr. DPH

29



Vestavná trouba Smart Linear FSL 86 H XS

Vestavné trouby Smart Linear

30



FSL 86 H XS
116.0609.446

Cena 

FSL 86 H BK
116.0609.447

Cena 11 495 Kč (vč. DPH)
9 500 Kč (bez DPH)

 438 € (vr. DPH)
2

11 979 Kč (vč. DPH)
9 900 Kč (bez DPH)

 457 € (vr. DPH)
2

8 Manuálních funkcí 
+ 1 Speciální funkce
71 l
Černé sklo/Nerez
A
Elektromechanické
Červený displej + 2 Ovládací knoflíky
Studená, 2 Skla
Statické pečení, Konvenční pečení, 
Horký vzduch, Gril, Turbo Gril,  
Rozmrazování, Vyhřívání dolní části, 
Chléb
Ventilátor s kruhovým tělesem
Nerezové madlo + 2 Ovládací knoflíky 
v šedé barvě
Parní čištění
1 Vnitřní halogenové světlo 25 W
Bez výsuvů
2 Chromované závěsné boční rošty,
1 Mělký a 1 Hluboký smaltovaný plech,
2 Chromované rošty

8 Manuálních funkcí 
+ 1 Speciální funkce
71 l
Černé sklo
A
Elektromechanické
Červený displej + 2 Ovládací knoflíky
Studená, 2 Skla
Statické pečení, Konvenční pečení, 
Horký vzduch, Gril, Turbo Gril,  
Rozmrazování, Vyhřívání dolní části, 
Chléb
Ventilátor s kruhovým tělesem
Nerezové madlo + 2 Ovládací knoflíky 
v šedé barvě
Parní čištění
1 Vnitřní halogenové světlo 25 W
Bez výsuvů
2 Chromované závěsné boční rošty,
1 Mělký a 1 Hluboký smaltovaný plech,
2 Chromované rošty

Počet funkcí

Kapacita
Provedení
Energetická třída
Ovládání

Dvířka
Funkce*

Komfortní funkce 
Design

Čištění
Osvětlení
Výsuvy
Příslušenství

    

*Podrobné informace o jednotlivých funkcích na straně 19

MOŽNOST DOKOUPIT TELESKOPICKÉ VÝSUVY:
112.0624.354 (1 Pár), cena 484 Kč vč. DPH/
18 € vr. DPH

31



FMY 45 MW XS FMA 45 MW XS/ FSM 45 MW XS

Vestavná kompaktní multifunkční trouba s mikrovlnami FMA 45 MW XS

Vestavné kompaktní multifunkční 
trouby s mikrovlnami 
Mythos/Maris/Smart

32



FMY 45 MW XS
131.0606.105

Cena 

25 (8 Manuálních funkcí, 
10 Cook Assist funkcí, 
7 Speciálních funkcí)
7
Černé sklo/Nerez, Nerezový interiér
Elektronické
LCD bílý displej + 2 Ovl. zamačkávací 
knoflíky v černé matné barvě 
Mikrovlny, Gril, Gril + Mikrovlny, 
Turbo Gril, Turbo Gril + Mikrovlny, 
Horký vzduch, Horký vzduch + 
Mikrovlny, Rychlý ohřev, Cook Assist
Smooth 2 Close dvířka 
Ano, V kombinaci/Samostatně 
Ano
Skleněný ∅ 360 mm
Ano
Ano
Ano
Ano
Akustický signál
Ano (Cook Assist)
Ano
Ano
Ano
Skleněný otočný talíř, Držák otočného 
talíře, Kryt, Pečicí rošt, Obdélníkový 
plech na pečení, Napařovací nádoba

27 (7 Manuálních funkcí, 
5 Automatických funkcí, 
15 Speciálních funkcí)
7
Černé sklo/Nerez, Nerezový interiér
Elektromechanické 
LCD bílý displej + 2 Ovl. zamačkávací 
knoflíky v černé matné barvě 
Mikrovlny, Gril, Gril + Mikrovlny, 
Turbo Gril, Turbo Gril + Mikrovlny, 
Horký vzduch, Horký vzduch + 
Mikrovlny
Smooth 2 Close dvířka 
Ano, V kombinaci/Samostatně 
Ano
Skleněný ∅ 360 mm
Ano
Ano
Ano
Ano
Akustický signál
Ano
Ano
Ano
Ne
Skleněný otočný talíř, Držák otočného 
talíře, Kryt, Pečicí rošt, Obdélníkový 
plech na pečení

27 (7 Manuálních funkcí, 
5 Automatických funkcí, 
15 Speciálních funkcí)
7
Černé sklo/Nerez, Nerezový interiér
Elektromechanické
LCD bílý displej + 2 Ovl. knoflíky 
v barvě broušená nerez
Mikrovlny, Gril, Gril + Mikrovlny, 
Turbo Gril, Turbo Gril + Mikrovlny, 
Horký vzduch, Horký vzduch + 
Mikrovlny
Smooth 2 Close dvířka 
Ano, V kombinaci/Samostatně 
Ano
Skleněný ∅ 360 mm
Ano
Ano
Ano
Ano
Akustický signál
Ano
Ano
Ano
Ne
Skleněný otočný talíř, Držák otočného 
talíře, Kryt, Pečicí rošt, Obdélníkový 
plech na pečení

Počet funkcí

Počet úrovní výkonu
Provedení
Ovládání

Funkce*

Komfortní funkce 
Gril
Rychlý start 
Talíř
Dětský zámek
Světlo
Časovač
Pauza
Konec ohřevu
Auto vaření
Auto ohřev
Váhové rozmrazování
Auto pára 
Příslušenství

Napařovací nádoba

Kapacita 40 l
Výkon mikrovlnného ohřevu 900 W
Příkon grilu 1 600 W

Kapacita 40 l
Výkon mikrovlnného ohřevu 900 W
Příkon grilu 1 600 W

Kapacita 40 l
Výkon mikrovlnného ohřevu 900 W
Příkon grilu 1 600 W

23 716 Kč (vč. DPH)
19 600 Kč (bez DPH)

 910 € (vr. DPH)
2

FMA 45 MW XS
131.0606.104

Cena 

FSM 45 MW XS
131.0606.103

Cena 23 232 Kč (vč. DPH)
19 200 Kč (bez DPH)

886 € (vr. DPH)
2

23 595 Kč (vč. DPH)
19 500 Kč (bez DPH)

 900 € (vr. DPH)
2

*Podrobné informace o jednotlivých funkcích na straně 19
33



FMY 45 CM XS FMY 45 CM XS  + FMY 14 DRW XS

Vestavný kávovar Mythos FMY 45 CM XS a ohřívací zásuvka Mythos FMY 14 DRW XS

Vestavný kávovar Mythos 
Ohřívací zásuvka Mythos 

34



FMY 45 CM XS
131.0627.473
Cena 49 610 Kč (vč. DPH)

41 000 Kč (bez DPH)
1 890 € (vr. DPH)

2

Velmi užitečný a všestranný pomocník v každé kuchyni - ohřívací 
zásuvka. Udržuje teplotu hotových jídel, rozmrazuje, vaří při nízkých 
teplotách a ohřívá talíře. Dokonalost sama.

S novým kávovarem Franke je každý okamžik vhodný pro šálek 
Vaší oblíbené kávy. Vychutnejte si ten moment, vůni a chuť. 
Oslavte nezapomenutelné časy se svými blízkými.

FMY 14 DRW XS
131.0611.212
Cena 16 940 Kč (vč. DPH)

14 000 Kč (bez DPH)
 646 € (vr. DPH)

2

Černé sklo/Nerez
Mechanické
1 Ovládací knoflík
16 l
25 kg
75 °C
Systém otevírání stisknutím/táhnutím,
Rovnoměrné šíření tepla díky recirkulaci vzduchu, 
Snadné čištění

Černé sklo/Nerez
Elektronické
Senzorové s LCD bílým displejem
1,8 l
200 gramů
15 bar
5 Úrovní
5 Velikostí
Ano
Ano
Espresso, Cappuccino, Horká voda
Předemletá káva
1 Nebo 2 Šálky kávy 
Teleskopický výsuv, Hodiny na displeji,
Informace o nedostatečném množství vody,
Automatické oplachování systému,
Automatické zapnutí/vypnutí,
Změna teploty kávy,
Odjímatelná nádržka na mléko

Provedení
Ovládání

Kapacita
Max. nosnost
Max. teplola
Ostatní

Provedení
Ovládání

Nádržka na vodu 
Zásobník na kávová zrna 
Tlak čerpadla
Nastavitelná intenzita kávy
Nastavitelné množství kávy
Nastavitelná hrubost mletí
Nastavení tvrdosti vody
Funkce

Počet šálků
Ostatní

Příslušenství

35



FMW 250 CR2 G BK FMW 20 SMP G XSFSM 25 MW XS

Mikrovlnná trouba Smart FSM 25 MW XS

Mikrovlnné trouby 
Crystal/Smart/Smart Plus

36



FMW 250 CR2 G BK
131.0391.304

Cena 10 648 Kč (vč. DPH)
8 800 Kč (bez DPH)

406 € (vr. DPH)

FMW 20 SMP G XS
131.0574.627

Cena 8 954 Kč (vč. DPH)
7 400 Kč (bez DPH)

 340 € (vr. DPH)

5
Černé sklo, Nerezový interiér
Elektronické
Senzorové s LCD bílým displejem

Ano, V kombinaci/Samostatně 
Ano
Ano
Skleněný ∅ 315 mm
Ano
Ano
Ano (Max. 95 min.)
Akustický signál
Ano
Ano, Časové (Max. 95 min.)
Ano

Počet úrovní výkonu
Provedení
Ovládání

Gril
Dvoufázový program
Rychlý start 
Talíř
Dětský zámek
Světlo
Časovač
Konec ohřevu
Auto vaření
Auto rozmrazování
Váhové rozmrazování

Kapacita 25 l
Výkon mikrovlnného ohřevu 900 W
Příkon grilu 1 000 W
Maximální příkon 1 450 W

5
Černé sklo/Nerez, Nerez. interiér
Elektromechanické
Tlačítkové s LCD červeným displejem 
+ 1 Ovládací knoflík
Ano, V kombinaci/Samostatně 
Ano
Ano
Skleněný ∅ 245 mm
Ano
Ano
Ano (Max. 95 min.)
Akustický signál
Ano
Ano, Časové (Max. 95 min.)
Ano

Kapacita 20 l
Výkon mikrovlnného ohřevu 800 W
Příkon grilu 1 000 W
Maximální příkon 1 250 W

FSM 25 MW XS
131.0627.471

Cena 10 890 Kč (vč. DPH)
9 000 Kč (bez DPH)

415 € (vr. DPH)
2

5
Černé sklo/Nerez, Nerez. interiér
Elektronické
Senzorové s LCD bílým displejem

Ano, V kombinaci/Samostatně 
Ano
Ano
Skleněný ∅ 315 mm
Ano
Ano
Ano (Max. 95 min.)
Akustický signál
Ano
Ano, Časové (Max. 95 min.)
Ano

Kapacita 25 l
Výkon mikrovlnného ohřevu 900 W
Příkon grilu 1 000 W
Maximální příkon 1 450 W

DOPORUČUJEME V KOMBINACI S TROUBAMI 
MYTHOS A MARIS (STR.  23, 25):
FMY 99 HS BK
FMY 99 P BK
FMY 98 P BK
FMA 86 H BK

DOPORUČUJEME V KOMBINACI S TROUBAMI 
SMART (STR.  27, 29):
FSM 86 H XS
FSM 86 H BK
FSM 82 H XS

DOPORUČUJEME V KOMBINACI S TROUBAMI 
SMART (STR.  29):
FSM 86 HE XS
FSM 82 H XS

37



Mikrovlnná trouba Smart Linear FSL 20 MW BK

Mikrovlnné trouby Smart Linear

38



FSL 20 MW XS
131.0632.992

Cena 7 744 Kč (vč. DPH)
6 400 Kč (bez DPH)

 295 € (vr. DPH)
2

FSL 20 MW BK
131.0632.993

Cena 7 986 Kč (vč. DPH)
6 600 Kč (bez DPH)

 305 € (vr. DPH)

5
Černé sklo/Nerez, Nerez. interiér
Elektromechanické
Tlačítkové s LCD červeným displejem 
+ 1 Ovládací knoflík
Ano, V kombinaci/Samostatně 
Ano
Ano
Skleněný ∅ 245 mm
Ano
Ano
Ano (Max. 95 min.)
Akustický signál
Ano
Ano, Časové (Max. 95 min.)
Ano

5
Černé sklo, Nerezový interiér
Elektromechanické
Tlačítkové s LCD červeným displejem 
+ 1 Ovládací knoflík
Ano, V kombinaci/Samostatně 
Ano
Ano
Skleněný ∅ 245 mm
Ano
Ano
Ano (Max. 95 min.)
Akustický signál
Ano
Ano, Časové (Max. 95 min.)
Ano

Kapacita 20 l
Výkon mikrovlnného ohřevu 800 W
Příkon grilu 1 000 W
Maximální příkon 1 250 W

Kapacita 20 l
Výkon mikrovlnného ohřevu 800 W
Příkon grilu 1 000 W
Maximální příkon 1 250 W

Počet úrovní výkonu
Provedení
Ovládání

Gril
Dvoufázový program
Rychlý start 
Talíř
Dětský zámek
Světlo
Časovač
Konec ohřevu
Auto vaření
Auto rozmrazování
Váhové rozmrazování

DOPORUČUJEME V KOMBINACI S TROUBOU 
SMART LINEAR (STR.  31):
FSL 86 H XS

DOPORUČUJEME V KOMBINACI S TROUBOU 
SMART LINEAR (STR.  31):
FSL 86 H BK

39



Produktová řada Trendline

Odsavač par Trendline Plus BK 70

40



FHTL 755 4G TC BT C
106.0525.290

Cena 

TRENDLINE PLUS BK 70
321.0536.200

Cena 

5 Plynových hořáků  (1 × Trojkorunka)
Knoflíkové ovládání 
Provedení Černá mat
Zabudované elektrické zapalování
Termoel. pojistka zhasnutí plamene
Litinový rošt
Trysky na propan-butan jsou součástí 
balení

Rozměr 750 × 510 mm
Výřez  Min. 550 × 480 mm

CM 85 M BT
116.0525.341

Cena 

9 Funkcí
Kapacita 66 l
Provedení Černá mat
Energetická třída A
Mechanické ovládání, 2 Ovl. knoflíky
Stylové analogové hodiny
Studená dvířka, 3 Skla
*Statické a konvenční pečení, Pizza, 
Horký vzduch, Multi Power, Rychlé 
pečení, Gril, Turbo Gril
Parní čištění
1 Vnitřní halogenové světlo
Bez výsuvů (Nelze dokoupit)
2 Chromované závěsné boční rošty
1 Mělký a 1 Hluboký smaltovaný plech
1 Chromovaný rošt

15 972 Kč (vč. DPH)
13 200 Kč (bez DPH)

 609 € (vr. DPH)
2

11 979 Kč (vč. DPH)
9 900 Kč (bez DPH)

 457 € (vr. DPH)
2

NUTNO DOKOUPIT ZPĚTNOU KLAPKU (VNĚJŠÍ ODTAH) NEBO PACHOVÉ FILTRY (RECIRKULACE):
Zpětná klapka ZK 150 - 133.0056.646, cena 363 Kč vč. DPH/13 € vr. DPH
Zpětná klapka ZK 120 - 133.0058.472, cena 363 Kč vč. DPH/13 € vr. DPH
Pachové filtry s aktivním uhlím UF 05 -112.0016.755, cena 484 Kč vč. DPH/17 € vr. DPH
Pachové filtry s dlouhou životností s aktivním uhlím UF 11 -112.0174.994, cena 2 420 Kč vč. DPH/89 € vr. DPH

*Podrobné informace o jednotlivých funkcích na straně 19

Energetická třída B
Montáž na stěnu, Šířka 70 cm
Provedení Černá mat
Tlačítkové ovládání
3 Stupně výkonu
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K
S vnějším odtahem i recirkulací
Hmotnost 17 kg

13 915 Kč (vč. DPH)
11 500 Kč (bez DPH)

 530 € (vr. DPH)
2

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 51 dB(A)re1pW 39 dB(A)re 20 µPa 290 m3/h

2. st. 58 dB(A)re1pW 46 dB(A)re 20 µPa 410 m3/h

3. st. 66 dB(A)re1pW 54 dB(A)re 20 µPa 560 m3/h

Výkon motoru 270 W

Stupně výkonu 3 

Průměr odtahu 150/120 
mm

Typ a výkon hořáků 

Max.

1,75 kW

3 kW

                (Vysokorychlostní) 3,8 kW

1,75 kW

1 kW

41



Produktová řada Country

Vestavná trouba Country CM 85 M CO

42



FHTL 604 3G TC CO C
106.0183.091

Cena 

4 Plynové hořáky  (1 × Trojkorunka)
Knoflíkové ovládání 
Provedení Barva mosaz 
Zabudované elektrické zapalování
Termoel. pojistka zhasnutí plamene
Litinový rošt
Trysky na propan-butan jsou součástí 
balení

Rozměr 590 × 510 mm
Výřez  550 × 480 mm

CM 85 M CO
116.0183.292

Cena 

9 Funkcí
Kapacita 66 l
Provedení Barva mosaz
Energetická třída A
Mechanické ovládání, 2 Ovl. knoflíky
Stylové analogové hodiny
Studená dvířka, 3 Skla
*Statické a konvenční pečení, Pizza, 
Horký vzduch, Multi Power, Rychlé 
pečení, Gril, Turbo Gril
Parní čištění
1 Vnitřní halogenové světlo
Bez výsuvů (Nelze dokoupit)
2 Chromované závěsné boční rošty
1 Mělký a 1 Hluboký smaltovaný plech
1 Chromovaný rošt

17 908 Kč (vč. DPH)
14 800 Kč (bez DPH)

683 € (vr. DPH)

10 890 Kč (vč. DPH)
9 000 Kč (bez DPH)

415 € (vr. DPH)

FCO 70 CO
321.0576.467

Cena 

Energetická třída B
Montáž na stěnu, Šířka 70 cm
Provedení Barva mosaz
Tlačítkové ovládání
3 Stupně výkonu
Omyvatelný kovový tukový filtr
Osvětlení LED žárovky 2 × 1 W, 4000 K
S vnějším odtahem i recirkulací
Hmotnost 17 kg

19 360 Kč (vč. DPH)
16 000 Kč (bez DPH)

738 € (vr. DPH)

*Podrobné informace o jednotlivých funkcích na straně 19

(Vysokorychlostní)

Hodnoty hluku (akustický výkon/tlak)
podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 51 dB(A)re1pW 39 dB(A)re 20 µPa 290 m3/h

2. st. 58 dB(A)re1pW 46 dB(A)re 20 µPa 410 m3/h

3. st. 66 dB(A)re1pW 54 dB(A)re 20 µPa 560 m3/h

Výkon motoru 270 W

Stupně výkonu 3 

Průměr odtahu 150/120 
mm

Typ a výkon hořáků 

Max.

  1,75 kW

    3,8 kW

  1,75 kW

  1 kW

NUTNO DOKOUPIT ZPĚTNOU KLAPKU (VNĚJŠÍ ODTAH) NEBO PACHOVÉ FILTRY (RECIRKULACE):
Zpětná klapka ZK 150 - 133.0056.646, cena 363 Kč vč. DPH/13 € vr. DPH
Zpětná klapka ZK 120 - 133.0058.472, cena 363 Kč vč. DPH/13 € vr. DPH
Pachové filtry s aktivním uhlím UF 05 -112.0016.755, cena 484 Kč vč. DPH/17 € vr. DPH
Pachové filtry s dlouhou životností s aktivním uhlím UF 11 -112.0174.994, cena 2 420 Kč vč. DPH/89 € vr. DPH

43



MODEL FUN Provedení

Po
če

t f
un

kc
í

En
er

ge
tic

ká
 tř

íd
a

Sp
ot

ře
ba

 
el

. e
ne

rg
ie

 p
ři 

ko
nv

en
čn

ím
 p

eč
en

í 
(k

W
h)

Sp
ot

ře
ba

 
el

. e
ne

rg
ie

 p
ři 

pe
če

ní
 

ho
rk

ým
 v

zd
uc

he
m

(k
W

h)

Ka
pa

ci
ta

 tr
ou

by
(l)

Ro
zp

ět
í t

ep
lo

t (
°C

)

M
ax

im
ál

ní
 p

řík
on

 
(W

)

FMY 99 HS XS 116.0613.706 Černé sklo/Nerez 94 A+ 0,91 0,70 73 30-250 3 650

FMY 99 P XS 116.0613.708 Černé sklo/Nerez 74 A+ 0,91 0,70 73 30-250 3 650

FMY 98 P XS 116.0606.101 Černé sklo/Nerez 19 A+ 0,91 0,70 73 30-250 3 650

FMY 99 HS BK 116.0613.707 Černé sklo 94 A+ 0,91 0,70 73 30-250 3 650

FMY 99 P BK 116.0613.709 Černé sklo 74 A+ 0,91 0,70 73 30-250 3 650

FMY 98 P BK 116.0606.102 Černé sklo 19 A+ 0,91 0,70 73 30-250 3 650

FMA 86 H XS 116.0606.097 Černé sklo/Nerez 8+1 A 0,99 0,81 71 50-250 2 750

FMA 86 H BK 116.0606.098 Černé sklo 8+1 A 0,99 0,81 71 50-250 2 750

FSM 86 H XS 116.0605.990 Černé sklo/Nerez 8+1 A 0,99 0,81 71 50-250 2 750

FSM 86 H BK 116.0606.091 Černé sklo 8+1 A 0,99 0,81 71 50-250 2 750

FSM 86 HE XS 116.0605.988 Černé sklo/Nerez 8+1 A 0,99 0,81 71 50-250 2 750

FSM 82 H XS 116.0605.987 Černé sklo/Nerez 8+1 A 0,99 0,81 71 50-250 2 750

FSL 86 H XS 116.0609.446 Černé sklo/Nerez 8+1 A 0,99 0,81 71 60-250 2 600

FSL 86 H BK 116.0609.447 Černé sklo 8+1 A 0,99 0,81 71 60-250 2 600

FSL 86 H WH 116.0609.448 Bílé sklo 8+1 A 0,99 0,81 71 60-250 2 600

FMY 45 MW XS 131.0606.105 Černé sklo/Nerez 25 - - - 40 - -

FMA 45 MW XS 131.0606.104 Černé sklo/Nerez 27 - - - 40 - -

FSM 45 MW XS 131.0606.103 Černé sklo/Nerez 27 - - - 40 - -

FMW 250 CR2 G BK 131.0264.304 Černé sklo - - - - 25 - 1 450

FSM 25 MW XS 131.0627.471 Černé sklo/Nerez - - - - 25 - 1 450

FMW 20 SMP G XS 131.0574.627 Černé sklo/Nerez - - - - 20 - 1 250

FSL 20 MW XS 131.0632.992 Černé sklo/Nerez - - - - 20 - 1 250

FSL 20 MW BK 131.0632.993 Černé sklo - - - - 20 - 1 250

Trouby
Technické specifikace

44



Produktové řady Trendline a Country
Technické specifikace

MODEL FUN Provedení

Po
če

t f
un

kc
í

En
er

ge
tic

ká
 tř

íd
a

Sp
ot

ře
ba

 
el

. e
ne

rg
ie

 p
ři 

ko
nv

en
čn

ím
 p

eč
en

í 
(k

W
h)

Sp
ot

ře
ba

 
el

. e
ne

rg
ie

 p
ři 

pe
če

ní
 

ho
rk

ým
 v

zd
uc

he
m

(k
W

h)

Ka
pa

ci
ta

 tr
ou

by
(l)

Ro
zp

ět
í t

ep
lo

t (
°C

)

M
ax

im
ál

ní
 p

řík
on

 
(W

)

CM 85 M BT 116.0525.341 Černá mat 9 A 0,93 0,79 66 50-275 2 850

CM 85 M CO 116.0183.292 Barva mosaz 9 A 0,93 0,79 66 50-275 2 850

MODEL FUN Provedení

Ší
řk

a 
v 

cm

Li
tin

ov
ý 

ro
št

Te
rm

oe
le

kt
ric

ká
po

jis
tk

a 
zh

as
nu

tí 
pl

am
en

e

Za
bu

do
va

né
el

ek
tr

ic
ké

 
za

pa
lo

vá
ní

FHTL 755 4G TC BT C 106.0525.290 Černá mat 75 ● ● ●

FHTL 604 3G TC CO C 106.0183.091 Barva mosaz 59 ● ● ●

MODEL FUN Provedení

Ší
řk

a 
v 

cm

St
up

ně
 v

ýk
on

u

D
ob

ěh

M
ax

im
ál

ní
 v

ýk
on

 m
3/

h
po

dl
e 

no
rm

y 
EN

 6
15

91

M
ax

im
ál

ní
 d

B(
A)

re
1p

W
 

po
dl

e 
no

rm
y 

EN
 

60
70

4-
3

En
er

ge
tic

ká
 tř

íd
a

Vn
ěj

ší
 o

dt
ah

/
re

ci
rk

ul
ac

e

TRENDLINE BK 70 321.0536.200 Černá mat 70 3 - 560 66 B ●

FCO 70 CO 321.0576.467 Barva mosaz 70 3 - 560 66 B ●

45



Indukční varná deska Mythos FMY 808 I FP BK (Str. 57)

46



Varné desky
Odsavače par 
v indukční varné desce

Úvod

Odsavače par v indukční varné desce
Maris FMA 839 HI  55
Mythos FMY 839 HI 2.0 53 

Indukční varné desky
Maris FMA 654 I F BK  59

FMA 804 I F BK  59
Mythos FMY 658 I FP BK  57

FMY 808 I FP BK  57
Smart FSM 302 I BK  61

FSM 653 I D BK  61
FSM 654 I B BK  60
FSM 804 I B BK  60

Sklokeramická varná deska
FHR 604 C T BK 63

Plynové varné desky
Crystal FHCR 604 4G HE BK C 69

FHCR 755 4G TC HE BK C 69 
FHCR 1204 3G TC HE BK C 69  

Crystal Steel Pro FHCR 604 4G HE XA C 67 
FHCR 755 4G TC HE XA C 67
FHCR 1204 3G TC HE XA C 67

Maris Gas on Glass FHMA 604 4G ML E 71
FHMA 755 4G DC ML E 71

47



Objevte i Vy výhody indukčního vaření s indukcemi FRANKE v několika různých designech 
s mnoha funkcemi.

Indukční varná deska Smart 
FSM 804 I B BK (Str. 60)

PRINCIP INDUKCE
Princip indukce je založen na elektromagnetické energii, která se vytváří mezi 
feromagnetickým dnem nádoby položené na varné desce a měděnou cívkou, 
která je umístěna pod povrchem desky. Elektrický proud prochází indukční 
cívkou a vytváří tím magnetické pole. Efektem magnetického pole vzniká ve 
dně varné nádoby indukovaný neboli vířivý proud, kterým se nádoba 
zahřívá. Jídlo se ohřívá vodivým teplem z pláště varné nádoby.

Indukce je velmi efektivní, protože teplo se vytváří pouze tam, kde 
deska zaznamená kontakt s  dnem nádoby. Veškeré teplo se 
koncentruje uvnitř varné nádoby a okolí varné zóny zůstává chladné, 
což zajišťuje rychlý výsledek s optimálním využitím energie. 

Pro vaření na indukčních deskách je potřeba nádobí z feromagnetické 
oceli. Zda-li je nádoba vhodná pro vaření na indukci zjistíte 
snadno přiložením magnetu k jejímu dnu, pokud magnet drží 
u dna nádoby, lze jí použít na indukční desku. 

BEZPEČNOST INDUKCE
Protože se povrch desky zahřívá pouze pod nádobou, nevzniká tak žádné zahřívání okolí 
mimo dna nádoby, proto se můžeme prostoru kolem hrnců vždy bezpečně dotknout. 
Po dovaření se zbytkové teplo pod nimi rychle rozptýlí. A pokud nejsou na varné desce 
žádné nádoby, varné zóny se nenahřejí ani tehdy, jsou-li zapnuté.

Indukční varné desky
Odsavače par v indukční 
varné desce

48

ÚSPORA ENERGIE A ČASU
Indukce je synonymem pro úsporu času a  energie. Indukční vaření spočívá 
v tom, že indukce ohřívá přímo nádobu, takže je 90% energie přeměněno na teplo. 
Např. ohřátí 2 litrů vody trvá asi 4 minuty. 



Funkce

49

COOK ASSIST MYTHOS
U řady Mythos umožňuje funkce Cook Assist 
přístup ke 3 speciálním funkcím: EasyCook, 
ProCook a FlexPro. 

EasyCook - tato funkce umožňuje volbu z 9 
kategorií jídel (maso, omáčky, zelenina aj.) 
s různými způsoby jejich přípravy:
• Rozpouštění - zahřívání potravin na ideální 

teplotu pro rozpouštění a  uchování stavu 
potravin bez nebezpečí spálení. 

• Vaření na mírné teplotě - vhodné pro 
pomalu vařené pokrmy a pomalé 
vypařování tekutin.

• Var - efektivní ohřev vody a upozornění 
uživatele na počátek varu pomocí 
zvukového a vizuálního signálu.

• Předehřátí pánve - předehřev či příprava 
nového prázdného hrnce nebo rozpálení 
pánve pomocí oleje. Zvukový a vizuální 
signál Vás upozorní, že bylo dosaženo 
ideální teploty na přidání potravin do hrnce 
nebo pánve.

• Grilování - optimální grilování široké škály 
potravin podle jejich tloušťky.  

• Moka - automatický ohřev kávovarů/moka 
konviček. Jakmile je káva hotová, ozve se 
zvukový signál. Funkce je naprogramována 
tak, aby se automaticky vypnula a zabránila 
přetečení kávy.

ProCook - tato funkce rozděluje varnou 
desku do čtyř varných zón, které aktivuje 
současně na přednastavenou úroveň výkonu. 
Umožňuje Vám přesouvat hrnec z jedné 
oblasti do jiné, takže můžete pokračovat ve 
vaření při různých teplotách.

FlexPro - využití celé varné desky jako jedné 
varné plochy.

COOK ASSIST MARIS A SMART
U indukcí řady Maris a Smart umožňuje 
funkce Cook Assist výběr ze 4 speciálních 
přednastavených funkcí. 

Rozpouštění - zahřívání potravin na 
ideální teplotu pro rozpouštění 
a  dosažení stavu potravin bez 
nebezpečí spálení.

Udržování teplého jídla - tato funkce 
umožňuje udržovat ideální teplotu 
Vašeho pokrmu, obvykle po dokončení 
přípravy, nebo velmi pomalu redukovat 
tekutiny. Ideální pro podávání jídel se 
správnou teplotou.

Vaření na mírné teplotě - vhodné pro 
udržování teploty pro mírné vaření. 
Umožňuje připravovat pokrmy po 
dlouhou dobu bez nebezpečí spálení. 
Ideální pro recepty vyžadující dlouhé 
vaření (rýže, omáčky, pečená masa) 
s tekutými omáčkami. 

Var - funkce umožňuje přivést vodu 
k varu a var udržovat s nižší spotřebou 
energie.



Indukční varné desky
Odsavače par v indukční varné desce
Funkce a ostatní

FLEXI ZÓNY (BRIDGE, FLEXI ZÓNA, FLEXPRO ZÓNA)
Bridge - jednoduché spojení dvou 
standardních kulatých zón s mezerou mezi 
dvěma zónami (induktory není zcela pokryt 
celý prostor). 
Pokud není spojená zóna celá překryta, 
funkce je deaktivována.
Funkce Bridge je dostupná u většiny 
indukčních varných desek řady Smart.

Flexi zóna  - spojení dvou hranatých induktorů 
prakticky bez mezery. Toto funkční řešení 
garantuje stejný varný výkon v celé spojené 
zóně. 
U této funkce může být nádoba posunována 
z jedné zóny do druhé, protože funkce zůstává 
stále aktivována.
Flexi zóna je dostupná u indukčních varných 
desek řady Maris.

FlexPro zóna - spojení multi zón umožňující 
plnou flexibilitu užívání ve smyslu množství 
nádob různých velikostí umístěných  
současně. 
FlexPro zóna nabízí maximální flexibilitu 
v  užívání díky vylepšenému pokrytí varné 
zóny. 
Dostupná u indukčních varných desek řady 
Mythos.

FUNKCE BOOSTER
Aktivováním této funkce dosáhne teplota 
maximální hranice za pár sekund. 
Až dvojnásobný výkon varné zóny, což 
urychluje ohřev a výrazně zkracuje dobu 
potřebnou pro přípravu pokrmů = rychlejší 
vaření s plnou kontrolou.
 

UKAZATEL  ZBYTKOVÉHO TEPLA
Upozorňuje na zbytkové teplo na povrchu varné desky prostřednictvím červené 
kontrolky, která zůstane rozvícena až do doby, dokud teplota varného povrchu 
neklesne na bezpečnou úroveň.  

ČASOVAČ
Pomocí této funkce lze nastavit dobu vaření každé varné zóny. 
Po skončení vaření se zóna automaticky vypne. 

DĚTSKÝ ZÁMEK
Ovládací panel je možné kdykoliv zamknout. Zabráníte tak např. 
dítěti, aby náhodně změnilo nastavení. 

FUNKCE STOP&GO U ODSAVAČŮ PAR V INDUKČNÍ VARNÉ DESCE                         
(MARIS/MYTHOS 2GETHER)
S touto funkcí můžete pozastavit proces vaření. Aktivací pauzy se teplota 
varných zón sníží, jakmile se opět dotknete displeje, teplota se vrátí na původní 
výkon. 

FUNKCE KEEP WARM  U MYTHOS 2GETHER
Tato funkce umožňuje dosáhnout a automaticky udržovat teplotu. 

Rozpouštění ≈ 42 °C - rozpoušení másla, čokolády nebo medu. Tím se zabrání 
přetečení tekutin nebo připálení jídla.
Udržování teplého jídla ≈ 74 °C - omáčky, udržování pokrmu připraveného 
k podávání.
Vaření na mírné teplotě  ≈ 92 °C - udržování již hotových pokrmů v teplém 
stavu.

50



Indukční varné desky
Odsavače par v indukční varné desce
Funkce a ostatní

ČASOVAČ
Pomocí této funkce lze nastavit dobu vaření každé varné zóny. 
Po skončení vaření se zóna automaticky vypne. 

UKAZATEL NASYCENÍ FILTRU
Vynikající výkon spotřebiče vám pomůže udržet ukazatel nasycení tukového 
a  uhlíkového filtru, který vás včas upozorní, že je potřeba filtr vyčistit nebo 
vyměnit.

STUPNĚ VÝKONU + INTENZIVNÍ
Odsavače jsou vybavené moderními motory, 
které pracují na různých stupních ventilace. 
Tak mohou vždy svůj výkon přizpůsobit 
způsobu vaření a množství par. Navíc je 
v odsavačích par integrován intenzivní stupeň, 
který zvlášť rychle odstraní silné výpary (např. 
při smažení nebo dušení). Intenzivní stupeň 
se po krátké době automaticky přepne na 
dříve zvolený stupeň.

DOBĚH
Doběh, nebo-li automatické vypnutí, znamená, že se odsavač par po určité době 
automaticky vypne. Tím se účinně odstraní zbytkové zápachy, aniž musíte myslet 
na vypínání.

Indukční varná deska Mythos 
FMY 808 I FP BK (Str. 57)

51



ODSAVAČ PAR I INDUKCE JSOU PERFEKTNĚ INTEGROVÁNY.

ODSÁVÁNÍ JE AKTIVOVÁNO AUTOMATICKY, JAKMILE JE VARNÁ DESKA 

V PROVOZU.

832+1

770

5+
1

R11+1R11+1

490

522+1

Odsavač par v indukční varné desce
Mythos 2Gether

52

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 51 dB(A)re1pW 39 dB(A)re 20 µPa 245 m3/h

8. st. 65 dB(A)re1pW 53 dB(A)re 20 µPa 505 m3/h

Int. 72 dB(A)re1pW 60 dB(A)re 20 µPa 700 m3/h

Výkon motoru  220 W

Stupně výkonu 8 + 2 × Int.
+ Doběh

Odtah Obdélníkový

Montážní videoVideo - Benefity tohoto 
odsavače par



Počet varných zón
Provedení 
Ovládání

Ukazatel zb. tepla
Funkce*

Dětský zámek
Časovač
Minutka
Auto vypnutí
Design
Připojení

4, 2 × Flexi zóna
Černé sklo s bílou grafikou 
4 Dotykové ovladače typu Slide, 
Automatická detekce nádoby
Ano 
9 Úrovní ohřevu: Stupeň 0-9 
Funkce Keep warm (Rozpouštění ≈ 42 °C,                                                                           
Udržování teplého jídla ≈ 74 °C, Vaření 
na mírné teplotě ≈ 92 °C), Funkce Booster,  
Funkce Bridge, Funkce Stop&Go
Ano
Ano, 4 ×
Ne
Ano
4 Rovné hrany, Možnost zab. do roviny 
230/400 V

54 450 Kč (vč. DPH)
45 000 Kč (bez DPH)

2 077 € (vr. DPH)
2 

53

Do pracovní desky
83 cm
Černé sklo
Senzorové 
LED bílý displej + Dotykový ovladač typu Slide
8, 2 × Intenzivní stupeň, Doběh 
Ano
Ano

Ano
Ano
19 kg
Automatická aktivace s varnou deskou 
Voděodolný motor
Součástí odsavače par je vyjímatelný 
kolektor na tekutinu
(V případě náhodné vylití tekutiny do odsavače par)

A+++

Odsavač par Indukční varná deska

Příslušenství

Způsob montáže
Šířka
Provedení
Ovládání

Stupně výkonu
Ukazatel nasyc. filtru
Omyvatelný kovový 
tukový filtr
Vnější odtah
Recirkulace
Hmotnost
Ostatní

Energetická třída

Typ a výkon varných zón 

2 4 53

112.0539.570
Sada pro recirkulaci 
přes mřížku (Sokl 10 cm)
Obsahuje 1 pachový filtr 
Cena

112.0539.569
Sada pro vnější odtah 
Cena

112.0539.568
Sada pro recirkulaci 
přes mřížku (Sokl 6 cm)
Obsahuje 1 pachový filtr
Cena

UF 22 - 112.0548.448
Náhradní pachový filtr** 
(Sokl 10 cm)
Cena

UF 23 - 112.0548.447
Náhradní pachový filtr** 
(Sokl 6 cm)
Cena

1

Litinová mřížka Voděodolný motor

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

89 €  (vr. DPH)
 

6 413 Kč (vč. DPH)
5 300 Kč (bez DPH)

245 €  (vr. DPH)
 

7 260 Kč (vč. DPH)
6 000 Kč (bez DPH)

277 €  (vr. DPH)
 

4 840 Kč (vč. DPH)
4 000 Kč (bez DPH)

185 €  (vr. DPH)
 

3 872 Kč (vč. DPH)
3 200 Kč (bez DPH)

148 €  (vr. DPH)
 

FMY 839 HI 2.0
340.0597.249

Cena 

*Podrobné informace o jednotlivých funkcích na straně 50-51

**Funkci filtru nutno obnovit po 3 - 4 měsících užívání (v závislosti na
intenzitě vaření). Proces obnovení filtru: Filtr vložte do trouby na horký
vzduch, min. 150 °C, max. 250 °C po dobu 1 hodiny. Proces obnovení  
filtru lze opakovat až 10 × (max. životnost filtru je 5 let). 

Rozměr 830 × 520 mm
Výřez 770 × 490 mm (Horní montáž)
Výřez Dle nákresu (Zabudování do roviny)

Varná plocha "9" Booster

4 Zóny 230  × 190 mm 2,1 kW 3,7 kW (Flexi)

Maximální příkon 7,6 kW



ODSAVAČ PAR I INDUKCE JSOU PERFEKTNĚ INTEGROVÁNY.

ODSÁVÁNÍ JE AKTIVOVÁNO AUTOMATICKY, JAKMILE JE VARNÁ DESKA 

V PROVOZU.

832+1

770

5+
1

R11+1R11+1

490

522+1

Odsavač par v indukční varné desce
Maris

54

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 51 dB(A)re1pW 39 dB(A)re 20 µPa 245 m3/h

8. st. 65 dB(A)re1pW 53 dB(A)re 20 µPa 505 m3/h

Int. 72 dB(A)re1pW 60 dB(A)re 20 µPa 700 m3/h

Výkon motoru  220 W

Stupně výkonu 8 + 2 × Int.
+ Doběh

Odtah Obdélníkový

Montážní video



Počet varných zón
Provedení 
Ovládání

Ukazatel zb. tepla
Funkce*

Dětský zámek
Časovač
Minutka
Auto vypnutí
Design
Připojení

4, 2 × Flexi zóna
Černé sklo s bílou grafikou 
Červený integrovaný dotyk. ovládací 
panel + Dotykový ovladač typu Slide, 
Automatická detekce nádoby
Ano 
9 Úrovní ohřevu: Stupeň 0-9 
Funkce Keep warm, Funkce Booster, 
Funkce Bridge, Funkce Stop&Go, 
Rozmrazování
Ano
Ano, 4 ×
Ano
Ano
4 Rovné hrany, Možnost zab. do roviny 
230/400 V

43 560 Kč (vč. DPH)
36 000 Kč (bez DPH)
1 600 € (vr. DPH)

2 

*Podrobné informace o jednotlivých funkcích na straně 50-51

Varná plocha "9" Booster

4 Zóny 210  × 190 mm 2,1 kW 3,7 kW (Flexi)

Maximální příkon 3 nebo 3,7 nebo 4,7 nebo 7,6 kW

55

Do pracovní desky
83 cm
Černé sklo
Senzorové
LED červený displej + Dotykový ovladač typu Slide 
8, 2 × Intenzivní stupeň, Doběh 
Ano
Ano

Ano
Ano
19 kg
Automatická aktivace s varnou deskou 
Voděodolný motor
Součástí odsavače par je vyjímatelný 
kolektor na tekutinu
(V případě náhodné vylití tekutiny do odsavače par)

Způsob montáže
Šířka
Provedení
Ovládání

Stupně výkonu
Ukazatel nasyc. filtru
Omyvatelný kovový 
tukový filtr
Vnější odtah
Recirkulace
Hmotnost
Ostatní

FMA 839 HI
340.0595.364

Cena 

**Funkci filtru nutno obnovit po 3 - 4 měsících užívání (v závislosti na
intenzitě vaření). Proces obnovení filtru: Filtr vložte do trouby na horký
vzduch, min. 150 °C, max. 250 °C po dobu 1 hodiny. Proces obnovení  
filtru lze opakovat až 10 × (max. životnost filtru je 5 let). 

Litinová mřížka

Typ a výkon varných zón 

Příslušenství

2 4 53

112.0539.570
Sada pro recirkulaci 
přes mřížku (Sokl 10 cm)
Obsahuje 1 pachový filtr 
Cena

112.0539.569
Sada pro vnější odtah 
Cena

112.0539.568
Sada pro recirkulaci 
přes mřížku (Sokl 6 cm)
Obsahuje 1 pachový filtr
Cena

UF 22 - 112.0548.448
Náhradní pachový filtr** 
(Sokl 10 cm)
Cena

UF 23 - 112.0548.447
Náhradní pachový filtr** 
(Sokl 6 cm)
Cena

1

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

89 €  (vr. DPH)
 

6 413 Kč (vč. DPH)
5 300 Kč (bez DPH)

245 €  (vr. DPH)
 

7 260 Kč (vč. DPH)
6 000 Kč (bez DPH)

277 €  (vr. DPH)
 

4 840 Kč (vč. DPH)
4 000 Kč (bez DPH)

185 €  (vr. DPH)
 

3 872 Kč (vč. DPH)
3 200 Kč (bez DPH)

148 €  (vr. DPH)
 

Odsavač par Indukční varná deska

A++Energetická třída

Rozměr 830 × 520 mm
Výřez 770 × 490 mm (Horní montáž)
Výřez Dle nákresu (Zabudování do roviny)



56

Indukční varná deska Mythos FMY 808 I FP BK

Indukční varné desky Mythos



FMY 808 I FP BK
108.0613.588

Cena 

Počet varných zón
Provedení 
Ovládání

Ukazatel zb. tepla
Funkce*

Dětský zámek
Časovač
Minutka
Design
Připojení

Rozměr 770 × 510 mm, R=5
Výřez 750 × 480 (max. 492) mm (Horní montáž)
Výřez Dle nákresu (Zabudování do roviny)

Rozměr 650 × 510 mm, R=5
Výřez 560 × 480 (max. 492) mm (Horní montáž)
Výřez Dle nákresu (Zabudování do roviny)

FMY 658 I FP BK
108.0613.587

Cena 

8, FlexPro zóna
Černé sklo s bílou grafikou 
LCD bílý textový displej + Dotykový 
ovladač typu Slide (Dotykem přímo na 
úroveň nebo posunem prstu)
Ano 
18 Úrovní ohřevu: Stupeň 0-18 
Funkce Cook Assist - EasyCook 
(9 kategorií jídel s různými způsoby 
vaření - Rozpouštění, Vaření na 
mírné teplotě, Var, Předehřátí pánve, 
Grilování, Moka), ProCook, FlexPro zóna; 
Funkce Booster
Ano
Ano, 8 × 
Ano
4 Rovné hrany, Možnost zab. do roviny 
230/400 V

8, FlexPro zóna
Černé sklo s bílou grafikou 
LCD bílý textový displej + Dotykový 
ovladač typu Slide (Dotykem přímo na 
úroveň nebo posunem prstu)
Ano 
18 Úrovní ohřevu: Stupeň 0-18 
Funkce Cook Assist - EasyCook 
(9 kategorií jídel s různými způsoby 
vaření - Rozpouštění, Vaření na 
mírné teplotě, Var, Předehřátí pánve, 
Grilování, Moka), ProCook, FlexPro zóna; 
Funkce Booster
Ano
Ano, 8 × 
Ano
4 Rovné hrany, Možnost zab. do roviny 
230/400 V

Typ a výkon varných zón Typ a výkon varných zón 

29 887 Kč (vč. DPH)
24 700 Kč (bez DPH)
1 140 € (vr. DPH)

2

28 919 Kč (vč. DPH)
23 900 Kč (bez DPH)
1 100 € (vr. DPH)

2

Varná plocha "18" Booster

8 Zón 210  × 190 mm 1,2 kW 1,8 kW

Max. příkon 2,5 kW nebo 4 kW nebo 6 kW nebo 7,4 kW

Varná plocha "18" Booster

8 Zón 210  × 190 mm 1,2 kW 1,8 kW

Max. příkon 2,5 kW nebo 4 kW nebo 6 kW nebo 7,4 kW

*Podrobné informace o jednotlivých funkcích na straně 49-50

Horní montáž
Horní montáž

Zabudování do roviny Zabudování do roviny

57



58

Indukční varná deska Maris FMA 804 I F BK

Indukční varné desky Maris



FMA 804 I F BK
108.0606.112

Cena 

Počet varných zón
Provedení 
Ovládání

Ukazatel zb. tepla
Funkce*

Dětský zámek
Časovač
Minutka
Design
Připojení

FMA 654 I F BK
108.0606.111

Cena 

4, 1 × Flexi zóna
Černé sklo s bílou grafikou 
Červený integrovaný dotykový ovládací panel 
+ 4 Dotykové ovladače typu Slide (Dotykem 
přímo na úroveň nebo posunem prstu)
Ano 
18 Úrovní ohřevu: Stupeň 0-18 
Funkce Cook Assist (Rozpouštění, 
Udržování teplého jídla, Vaření na mírné 
teplotě, Var), Funkce Flexi zóna, Funkce 
Booster   
Ano
Ano, 4 ×
Ne
4 Rovné hrany, Možnost zab. do roviny 
230/400 V

4, 1 × Flexi zóna
Černé sklo s bílou grafikou 
Červený integrovaný dotykový ovládací panel 
+ 4 Dotykové ovladače typu Slide (Dotykem 
přímo na úroveň nebo posunem prstu)
Ano 
18 Úrovní ohřevu: Stupeň 0-18 
Funkce Cook Assist (Rozpouštění, 
Udržování teplého jídla, Vaření na mírné 
teplotě, Var), Funkce Flexi zóna, Funkce 
Booster 
Ano
Ano, 4 ×
Ne
4 Rovné hrany, Možnost zab. do roviny 
230/400 V

Typ a výkon varných zón Typ a výkon varných zón 

13 915 Kč (vč. DPH)
11 500 Kč (bez DPH)

 530 € (vr. DPH)
2

12 947 Kč (vč. DPH)
10 700 Kč (bez DPH)

 494 € (vr. DPH)
2

Varná plocha "18" Booster Funkce

 200  × 170 mm 1,75 kW 2,2 kW Rozpouštění 
a Udržování teplého jídla

200  × 170 mm 1,75 kW 2,2 kW Vaření na mírné teplotě a Var

210 mm 2,1 kW 3 kW Vaření na mírné teplotě a Var

145 mm 1,2 kW 1,6 kW Rozpouštění 
a Udržování teplého jídla

Max. příkon 2,5 kW nebo 4 kW nebo 6 kW nebo 7,2 kW

Varná plocha "18" Booster Funkce

 200  × 170 mm 1,75 kW 2,2 kW Rozpouštění 
a Udržování teplého jídla

200  × 170 mm 1,75 kW 2,2 kW Vaření na mírné teplotě a Var

210 mm 2,1 kW 3 kW Vaření na mírné teplotě a Var

145 mm 1,2 kW 1,6 kW Rozpouštění 
a Udržování teplého jídla

Max. příkon 2,5 kW nebo 4 kW nebo 6 kW nebo 7,2 kW

*Podrobné informace o jednotlivých funkcích na straně 49-50

Rozměr 770 × 510 mm, R=5
Výřez 750 × 480 (max. 492) mm (Horní montáž)
Výřez Dle nákresu (Zabudování do roviny)

Rozměr 650 × 510 mm, R=5
Výřez 560 × 480 (max. 492) mm (Horní montáž)
Výřez Dle nákresu (Zabudování do roviny)

Horní montáž
Horní montáž

Zabudování do roviny Zabudování do roviny

59



FSM 804 I B BK
108.0606.110

Cena 

FSM 654 I B BK
108.0606.108

Cena 12 947 Kč (vč. DPH)
10 700 Kč (bez DPH)

494 € (vr. DPH)
2

12 947 Kč (vč. DPH)
10 700 Kč (bez DPH)

494 € (vr. DPH)
2

Počet varných zón
Provedení 
Ovládání
Ukazatel zb. tepla
Funkce*

Dětský zámek
Časovač
Minutka
Design
Připojení

4, 1 × Bridge
Černé sklo s šedou grafikou 
Červený integrovaný dotyk. ovládací panel 
Ano 
9 Úrovní ohřevu: Stupeň 0-9 
Funkce Cook Assist (Rozpouštění, 
Udržování teplého jídla, Vaření na mírné 
teplotě, Var), Funkce Bridge, Funkce Booster  
Ano
Ano, 4 × 
Ne
4 Rovné hrany, Možnost zab. do roviny
230/400 V

4, 1 × Bridge
Černé sklo s šedou grafikou 
Červený integrovaný dotyk. ovládací panel 
Ano 
9 Úrovní ohřevu: Stupeň 0-9 
Funkce Cook Assist (Rozpouštění, 
Udržování teplého jídla, Vaření na mírné 
teplotě, Var), Funkce Bridge, Funkce Booster  
Ano
Ano, 4 × 
Ne
4 Rovné hrany, Možnost zab. do roviny
230/400 V

Typ a výkon varných zón Typ a výkon varných zón 

*Podrobné informace o jednotlivých funkcích na straně 49-50

Rozměr 650 × 510 mm, R=5
Výřez 560 × 480 (max. 492) mm (Horní montáž)
Výřez Dle nákresu (Zabudování do roviny)

Rozměr 770 × 510 mm, R=5
Výřez 750 × 480 (max. 492) mm (Horní montáž)
Výřez Dle nákresu (Zabudování do roviny)

Horní montáž
Horní montáž

Zabudování do roviny Zabudování do roviny

Indukční varné desky Smart

Varná plocha "9" Booster Funkce

Ø 210 mm 2,1 kW 3 kW Vaření na mírné teplotě a Var

Ø 145 mm 1,2 kW 1,6 kW Rozpouštění 
a Udržování teplého jídla

Ø 180 mm 1,8 kW 2,1 kW Vaření na mírné teplotě a Var

Ø 180 mm 1,8 kW 2,1 kW Rozpouštění 
a Udržování teplého jídla

Max. příkon 2,5 kW nebo 4 kW nebo 6 kW nebo 7,2 kW

Varná plocha "9" Booster Funkce

Ø 180 mm 1,8 kW 2,1 kW Vaření na mírné teplotě a Var

Ø 180 mm 1,8 kW 2,1 kW Rozpouštění 
a Udržování teplého jídla

Ø 210 mm 2,1 kW 3 kW Vaření na mírné teplotě a Var

Ø 145 mm 1,2 kW 1,6 kW Rozpouštění 
a Udržování teplého jídla

Max. příkon 2,5 kW nebo 4 kW nebo 6 kW nebo 7,2 kW

60



FSM 653 I D BK
108.0606.109

Cena 

FSM 302 I BK
108.0606.106

Cena 12 584 Kč (vč. DPH)
10 400 Kč (bez DPH)

480 € (vr. DPH)
2

9 922 Kč (vč. DPH)
8 200 Kč (bez DPH)

 378 € (vr. DPH)
2

Počet varných zón
Provedení 
Ovládání
Ukazatel zb. tepla
Funkce*

Dětský zámek
Časovač
Minutka
Design
Připojení

3, 1 × Duální zóna, Bridge
Černé sklo s šedou grafikou 
Červený integrovaný dotyk. ovládací panel 
Ano 
9 Úrovní ohřevu: Stupeň 0-9 
Funkce Cook Assist (Rozpouštění, 
Udržování teplého jídla, Var), Funkce 
Bridge, Funkce Booster  
Ano
Ano, 3 × 
Ne
4 Rovné hrany, Možnost zab. do roviny
230/400 V

2
Černé sklo s šedou grafikou 
Červený integrovaný dotyk. ovládací panel 
Ano 
9 Úrovní ohřevu: Stupeň 0-9 
Funkce Cook Assist (Rozpouštění, Var), 
Funkce Booster

Ano
Ano, 2 × 
Ne
4 Rovné hrany, Možnost zab. do roviny
230/400 V

Typ a výkon varných zón Typ a výkon varných zón 

*Podrobné informace o jednotlivých funkcích na straně 49-50

Rozměr 650 × 510 mm, R=5
Výřez 560 × 480 (max. 492) mm (Horní montáž)
Výřez Dle nákresu (Zabudování do roviny)

Rozměr 284 × 510 mm, R=5
Výřez 275 × 490 mm (Horní montáž)
Výřez Dle nákresu (Zabudování do roviny)

Varná plocha "9" Booster Funkce

Ø 180 mm 1,8 kW 2,1 kW Udržování teplého jídla

Ø 180 mm 1,8 kW 2,1 kW Rozpouštění

Ø 290 mm 2,1 kW 3,6 kW Var

Max. příkon 2,5 kW nebo 4 kW nebo 6 kW nebo 7,2 kW

Varná plocha "9" Booster Funkce

Ø 210 mm 2,1 kW 3 kW Var

Ø 145 mm 1,2 kW 1,6 kW Rozpouštění

Max. příkon 2,5 kW nebo 3,6 kW

Horní montáž
Horní montáž

Zabudování do roviny Zabudování do roviny

61



62

Sklokeramická varná deska FHR 604 C T BK

Sklokeramická varná deska

62



FHR 604 C T BK
108.0530.024

Cena 

4
Černé sklo s bílou grafikou
Červený integrovaný dotyk. ovládací panel 
Ano 
Keep warm
Ano
Ne
4 Rovné hrany
230/400 V

Počet varných zón
Provedení 
Ovládání
Ukazatel zb. tepla
Funkce
Dětský zámek
Časovač
Design
Připojení

Rozměr 590 × 520 mm
Výřez 560 × 490 mm

6 897 Kč (vč. DPH)
5 700 Kč (bez DPH)

 263 € (vr. DPH)
2

Typ a výkon varných zón 
Varná plocha "9" Booster

Ø 180 mm 1,8 kW -

Ø 140 mm 1,2 kW -

Ø 180 mm 1,2 kW -

Ø 180 mm 1,8 kW -

Max. příkon 6 kW

6363



Plynové varné desky

Plynová varná deska FHCR 1204 3G TC HE BK C (Str. 69)

FRANKE nabízí i širokou škálu modelů plynových desek, které splňují všechny požadavky, a umožňují je tak uživatelům zakomponovat 
do jakékoliv kuchyně. Protože jsou plynové desky často umístěny v blízkosti dřezu, navrhlo FRANKE, s ohledem na význam těchto 
dvou kuchyňských prvků, takový design plynových desek, aby byl v harmonii se dřezem i s celou kuchyní.

64



TERMOEL. POJISTKA ZHASNUTÍ PLAMENE
Plynové desky FRANKE jsou vybaveny 
bezpečnostními ventily, tz. termoelektrickými 
pojistkami zhasnutí plamene. Pojistka funguje 
na principu „cítit teplo“, pokud plamen 
z  jakéhokoli důvodu zhasne, systém zastaví 
přívod plynu. 

VELIKOSTI A VÝKON HOŘÁKŮ
Velký výběr panelů různých velikostí: 60, 75 
a 120 cm. Dále 4 - 5 hořáků různých velikostí 
a výkonů splňují jakékoliv estetické a funkční 
potřeby zákazníků.

ELEKTRICKÉ ZAPALOVÁNÍ
Zapalování je integrováno v ovládacích 
knoflících. Plamen vzplane pouze pomocí 
otočení knoflíku. 

LITINOVÉ ROŠTY/SMALTOVANÉ ROŠTY
Rošty v černém matném provedení dávají 
varné desce profesionální vzhled v  souladu 
s funkčností a harmonií. 

TVRZENÉ SKLO O TLOUŠŤCE 8 MM
Sklo vybrané pro výrobu plynových varných 
desek FRANKE splňuje vysoké technické 
nároky. Snadno se čistí, je odolné vůči 
skvrnám. Má elegantní a  propracovaný 
design.

NEREZ
8 mm sklo je opláštěno 1 mm nerezové oceli. 
Chrom/niklová nerezová ocel je odolnější 
vůči skvrnám a případné znečištění 
nezanechává trvalé stopy. Nano-
technologické zpracování oceli navíc 
zamezuje usazování nečistot.

65



SKLO JE OPLÁŠTĚNO NEREZOVOU OCELÍ. 

NANO-TECHNOLOGICKÉ ZPRACOVÁNÍ OCELI ZAMEZUJE USAZOVÁNÍ NEČISTOT. 

V PŘÍPADĚ NEČISTOT JE LZE SNADNO ODSTRANIT VLHKÝM HADŘÍKEM.

Plynová varná deska FHCR 755 4G TC HE XA C

Modelová řada 
Crystal Steel Pro -
Doporučení pro údržbu

Plynové varné desky Crystal 
Steel Pro

66



FHCR 1204 3G TC HE XA C 
106.0496.078

Cena 

FHCR 755 4G TC HE XA C
106.0496.076

Cena 

FHCR 604 4G HE XA C
106.0496.075

Cena 

4 (1 × Trojkorunka)
Nerez 
Knoflíkové
Zabudované elektrické
Termoel. pojistka zhasnutí plamene
Litinové
Trysky na propan-butan 
jsou součástí balení

5 (1 × Trojkorunka)
Nerez 
Knoflíkové
Zabudované elektrické
Termoel. pojistka zhasnutí plamene
Litinové
Trysky na propan-butan 
jsou součástí balení

4 
Nerez 
Knoflíkové
Zabudované elektrické
Termoel. pojistka zhasnutí plamene
Litinové
Trysky na propan-butan 
jsou součástí balení

Počet hořáků
Provedení 
Ovládání
Zapalování
Pojistka
Rošty
Ostatní

Rozměr 1 183 × 413 mm
Výřez 1 140 × 380 mm

Rozměr 753 × 513 mm
Výřez  560 × 480 mm

Rozměr 593 × 513 mm
Výřez 560 × 480 mm

Typ a výkon hořáků Typ a výkon hořáků Typ a výkon hořáků 

30 976 Kč (vč. DPH)
25 600 Kč (bez DPH)
1 180 € (vr. DPH)

2

28 798 Kč (vč. DPH)
23 800 Kč (bez DPH)
1 098 € (vr. DPH)

2

22 264 Kč (vč. DPH)
18 400 Kč (bez DPH)

849 € (vr. DPH)
2

Max.

1,9 kW

1,9 kW

                (Vysokorychlostní) 4 kW

1,75 kW

1 kW

Max.

  1,75 kW

  3 kW

  1,75 kW

  1 kW

Max.

                    (Vysokorychlostní) 4 kW

1 kW

1,75 kW

3 kW

67



68

Plynová varná deska FHCR 604 4G HE BK C

Plynové varné desky Crystal



FHCR 1204 3G TC HE BK C
106.0374.292

Cena 

FHCR 755 4G TC HE BK C
106.0374.283

Cena 

FHCR 604 4G HE BK C
106.0374.280

Cena 

4 (1 × Trojkorunka)
Černé sklo, Tvrzené
Knoflíkové
Zabudované elektrické
Termoel. pojistka zhasnutí plamene
Litinové
Trysky na propan-butan 
jsou součástí balení

5 (1 × Trojkorunka)
Černé sklo, Tvrzené
Knoflíkové
Zabudované elektrické
Termoel. pojistka zhasnutí plamene
Litinové
Trysky na propan-butan 
jsou součástí balení

4 
Černé sklo, Tvrzené
Knoflíkové
Zabudované elektrické
Termoel. pojistka zhasnutí plamene
Litinové
Trysky na propan-butan 
jsou součástí balení

Počet hořáků
Provedení 
Ovládání
Zapalování
Pojistka
Rošty
Ostatní

Rozměr 1 180 × 410 mm
Výřez 1 140 × 380 mm

Rozměr 750 × 510 mm
Výřez  560 × 480 mm

Rozměr 590 × 510 mm
Výřez 560 × 480 mm

Typ a výkon hořáků Typ a výkon hořáků Typ a výkon hořáků 

19 844 Kč (vč. DPH)
16 400 Kč (bez DPH)

757 € (vr. DPH)

19 118 Kč (vč. DPH)
15 800 Kč (bez DPH)

729 € (vr. DPH)

15 125 Kč (vč. DPH)
12 500 Kč (bez DPH)

577 € (vr. DPH)

Max.

2 kW

2 kW

                (Vysokorychlostní) 4 kW

1,75 kW

1 kW

Max.

  1,75 kW

  3 kW

  1,75 kW

  1 kW

Max.

                    (Vysokorychlostní) 4 kW

1 kW

1,75 kW

3 kW

69



TISK NA SKLE 

70

Plynová varná deska FHMA 755 4G DC ML E

Plynové varné desky Maris 
Gas on Glass



FHMA 755 4G DC ML E
106.0496.110

Cena 

FHMA 604 4G ML E
106.0496.109

Cena 

Počet hořáků
Provedení 
Ovládání
Zapalování
Pojistka
Rošty
Ostatní

16 940 Kč (vč. DPH)
14 000 Kč (bez DPH)

 646 € (vr. DPH)
2

13 915 Kč (vč. DPH)
11 500 Kč (bez DPH)

 530 € (vr. DPH)
2

5 (1 × Dvojkorunka)
Černé sklo/Nerezová grafika, Tvrzené 
Knoflíkové
Zabudované elektrické
Termoel. pojistka zhasnutí plamene
Smaltované
Trysky na propan-butan 
jsou součástí balení

4
Černé sklo/Nerezová grafika, Tvrzené 
Knoflíkové
Zabudované elektrické
Termoel. pojistka zhasnutí plamene
Smaltované
Trysky na propan-butan 
jsou součástí balení

Rozměr 750 × 510 mm
Výřez  560 × 480 mm

Rozměr 590 × 510 mm
Výřez 560 × 480 mm

Typ a výkon hořáků Typ a výkon hořáků 

TISK NA SKLE 

Max.

3 kW

1,75 kW

                (Vysokorychlostní) 3,5 kW

1,75 kW

1 kW

Max.

  3 kW

  1,75 kW

  1,75 kW

  1 kW

71



Indukční varné desky
Technické specifikace

Odsavače par v indukční varné desce
Technické specifikace

MODEL FUN Provedení

Ší
řk

a 
v 

cm

Fu
nk

ce
 B

oo
st

er

Fu
nk

ce
 C

oo
k 

As
si

st

Fl
ex

i z
ón

a 
(B

rid
ge

, F
le

xi
 z

ón
a,

 F
le

xP
ro

 z
ón

a)

D
ět

sk
ý 

zá
m

ek

Ča
so

va
č

M
in

ut
ka

Uk
az

at
el

zb
yt

ko
vé

ho
 te

pl
a

FMY 808 I FP BK 108.0613.588 Černé sklo 77 ● ● ● ● ● ● ●

FMY 658 I FP BK 108.0613.587 Černé sklo 65 ● ● ● ● ● ● ●

FMA 804 I F BK 108.0606.112 Černé sklo 77 ● ● ● ● ● - ●

FMA 654 I F BK 108.0606.111 Černé sklo 65 ● ● ● ● ● - ●

FSM 804 I B BK 108.0606.110 Černé sklo 77 ● ● ● ● ● - ●

FSM 654 I B BK 108.0606.108 Černé sklo 65 ● ● ● ● ● - ●

FSM 653 I D BK 108.0606.109 Černé sklo 65 ● ● ● ● ● - ●

FSM 302 I BK 108.0606.106 Černé sklo 28,4 ● ● - ● ● - ●

MODEL FUN Provedení

Ší
řk

a 
v 

cm

Fu
nk

ce
 B

oo
st

er

Fl
ex

i z
ón

a 
(B

rid
ge

, F
le

xi
 z

ón
a,

 F
le

xP
ro

 z
ón

a)

D
ět

sk
ý 

zá
m

ek

Ča
so

va
č

M
in

ut
ka

Uk
az

at
el

zb
yt

ko
vé

ho
 te

pl
a

St
up

ně
 v

ýk
on

u

D
ob

ěh

M
ax

im
ál

ní
 d

B(
A)

re
1p

W
 

po
dl

e 
no

rm
y 

EN
 6

07
04

-3

M
ax

im
ál

ní
 v

ýk
on

 m
3/

h
po

dl
e 

no
rm

y 
EN

 6
15

91

En
er

ge
tic

ká
 tř

íd
a

Vn
ěj

ší
 o

dt
ah

/r
ec

irk
ul

ac
e

FMY 839 HI 2.0 340.0597.249 Černé sklo 83 ● ● ● ● - ● 8 + 2 × Int. ● 72 700 A+++ ●

FMA 839 HI 340.0595.364 Černé sklo 83 ● ● ● ● ● ● 8 + 2 × Int. ● 72 700 A++ ●

72



Plynové varné desky
Technické specifikace

Sklokeramická varná deska
Technické specifikace

MODEL FUN Provedení

Ší
řk

a 
v 

cm

Fu
nk

ce
 B

oo
st

er

Fu
nk

ce
 K

ee
p 

w
ar

m

Fl
ex

i z
ón

a 
(B

rid
ge

, F
le

xi
 z

ón
a,

 F
le

xP
ro

 z
ón

a)

D
ět

sk
ý 

zá
m

ek

Ča
so

va
č

M
in

ut
ka

Uk
az

at
el

zb
yt

ko
vé

ho
 te

pl
a

FHR 604 C T BK 108.0530.024 Černé sklo 59 - ● - - - - ●

MODEL FUN Provedení

Ší
řk

a 
v 

cm

Li
tin

ov
é 

ro
št

y

Te
rm

oe
le

kt
ric

ká
po

jis
tk

a 
zh

as
nu

tí 
pl

am
en

e

Za
bu

do
va

né
el

ek
tr

ic
ké

 z
ap

al
ov

án
í

FHCR 1204 3G TC HE XA C 106.0496.078 Nerez 118 ● ● ●

FHCR 755 4G TC HE XA C 106.0496.076 Nerez 75 ● ● ●

FHCR 604 4G HE XA C 106.0496.075 Nerez 59 ● ● ●

FHCR 1204 3G TC HE BK C 106.0374.292 Černé sklo 118 ● ● ●

FHCR 755 4G TC HE BK C 106.0374.283 Černé sklo 75 ● ● ●

FHCR 604 4G HE BK C 106.0374.280 Černé sklo 59 ● ● ●

FHMA 755 4G DC ML E 106.0496.110 Černé sklo 75 - ● ●

FHMA 604 4G ML E 106.0496.109 Černé sklo 59 - ● ●

73



Vestavná chladnička kombinovaná FCB 360 V NE E (Str. 84)

74



Chladničky
a mrazničky

Úvod

Chladničky volně stojící kombinované
FCB 340 NF XS E  79
FCT 480 NF XS E  79

Mraznička volně stojící
FSDF 300 NF XS E 80

Chladnička volně stojící
FSDR 400 XS E    81

Mraznička vestavná
FSDF 330 NF NE F  82

Chladnička vestavná
FSDR 330 V NE F    83

Chladničky vestavné kombinované194 cm
FCB 360 NF NE F  84
FCB 360 V NE E  84
FCB 400 V NE E  85

Chladničky vestavné kombinované 178 cm
FCB 320 NF NE F  86
FCB 320 V NE E  86
FCB 320 NE F  87

75



ENERGETICKÁ TŘÍDA/ENERGETICKÉ ŠTÍTKY 
Nové energetické štítky, schválené Evropskou komisí, jsou platné od 1. 3. 
2021 a štítek nově obsahuje jednotnou škálu energetických tříd od A do G. 
Zmizí tedy označení s jedním až třemi „+“ přidávané ke třídě A.
Novinkou, která se objeví na novém štítku, je QR kód, prostřednictvím 
kterého bude možné rychle nahlédnout do evropské databáze EPREL, 
pro snazší porovnání výrobků. FRANKE klade velký důraz na ochranu 
životního prostředí, a proto má většina chladniček, od těch 
nejjednodušších modelů, až po ty nejmodernější, energetickou třídu E.

Vestavná chladnička kombinovaná FCB 360 V NE E (Str. 84)

Chladnička i mraznička jsou základním vybavením kuchyně. Pracují ve dne v noci, po celý 
rok. Otázka úspory energie a snižování dopadů na životní prostředí je tak velmi důležitá. 
Stejně tak bezpečné skladování potravin pro zachování čerstvosti, výživových hodnot 
a chuti. To vše splňují chladničky a mrazničky FRANKE.

EASY FROST TECHNOLOGIE
Tato technologie redukuje množství ledu v  mrazničce. Výparník je 
zabudován kolem vnitřního prostoru mrazničky, tím pádem se led utváří 
pouze na stěnách. 
Easy Frost technologie usnadňuje manipulaci se zásuvkami a  zároveň 
usnadňuje a urychluje celé odmrazování.

KLIMATICKÁ TŘÍDA
Určuje optimální teplotu, při které daný spotřebič pracuje. Pro 
optimální provoz zvolte vhodné umístění spotřebiče. Berte 
v úvahu, že teplota v místnosti má vliv jak na spotřebu elektrické 
energie, tak na optimální výkon výrobku. Veškeré FRANKE 
chladničky jsou v klimatické třídě SN/T, tj. v rozmezí 10 - 43 ◦C.

NO FROST
Funkce No Frost, založená na nucené recirkulaci vzduchu, odvádí 
vlhkost mimo mrazicí část a  zabraňuje tvorbě ledu a  námrazy na 
stěnách a uložených potravinách. Mrazničku není třeba odmrazovat, 
čímž šetříte čas i energii.

Chladničky a mrazničky
Funkce a ostatní

76



LED OSVĚTLENÍ
Rovnoměrné osvícení prostoru chladničky 
s až 10× větší úsporou energie.

DOVOLENÁ
Tato funkce dokáže snížit výkon chladničky 
v  době, kdy odjíždíte na dovolenou nebo 
budete mimo domov delší dobu. Umožňuje 
snížení spotřeby energie spotřebiče v delším 
časovém horizontu.

VENTILÁTOR
Ventilátor, který se nachází v zadní horní části 
chladničky, šíří efektivně, rychle a rovnoměrně 
ochlazený vzduch. V celém prostoru 
chladničky je tak zajištěna ideální teplota pro 
uchování déle čerstvých potravin.

77

0 °C ZÓNA
Prostorný zásobník určený pro uchování 
potravin, kde teplota kolem 0 °C brání 
přirozenému procesu snižování organoleptické 
hodnoty výrobků a udržuje tak jejich čerstvost, 
vůni a chuť. 

POLICE Z BEZPEČNOSTNÍHO SKLA
Bezpečné skladování potravin a  snadná 
údržba díky policím z  tvrzeného 
bezpečnostního skla. Bez větší námahy 
můžete měnit výšku polic dle potřeby. 

DRŽÁK NA LÁHVE
Pohodlné, elegantní a optimální využití 
prostoru, které umožňuje skladovat lahve 
v  horizontální poloze, aniž by zabíraly místo 
ostatním potravinám. 

FUNKCE FAST COOL
Ideální pro rychlé zchlazení velkého množství 
potravin, např. po návratu z nákupu. Teplota 
klesne až na 3 °C a po 6 hodinách se funkce 
automaticky vypne.

FUNKCE FAST FREEZE
Ve velmi krátké době urychlí proces mrazení. 
Teplota v  mrazničce se prudce sníží (až na 
-24 °C) a to během velmi krátké doby. Potraviny 
se tak rychle zmrazí a  zachovají si výživné 
hodnoty. Tako funkce nemá žádný negativní 
vliv na již uložené potraviny v mrazničce. 



18
60

18
60

10
75

.8
77

6.
2

595 650

8 18
60

18
60

53
4.

3
12

98
.7

760 750

27

FCB 340 NF XS E FCT 480 NF XS E

Volně stojící chladnička kombinovaná FCB 340 NF XS E

Chladničky volně stojící 
Kombinované

78



FCT 480 NF XS E
118.0635.680

Cena 

Nerez
Ano
Elektronické, Digitální displej
Fast Cool, Fast Freeze, Dovolená
E
SN/T
Ano

CHLADNIČKA
400 l
3, Z bezpečnostního skla
1, S regulací vlhkosti
Ano
4
Ano
LED osvětlení, Chromový držák na lahve, 
Alarm otevřených dveří

MRAZNIČKA
124 l
4 kg/12 h
15 h

Ne 
Ano
2 Přihrádky ve dveřích

Roční spotřeba energie 
277 kWh/rok
Hlučnost 43 dB(A)
 

31 944 Kč (vč. DPH)
26 400 Kč (bez DPH)
1 220 € (vr. DPH)

2

šířka 76 cm

Provedení
No Frost systém
Ovládání
Funkce*
Energetická třída
Klimatická třída
Reverzibilní dveře

Netto objem
Police
Zásuvky na zeleninu
0°C zóna
Přihrádky ve dveřích
Zásobník na vejce
Ostatní

Netto objem
Mrazicí kapacita
Doba skladování 
bez el. proudu
Zásuvky
Forma na led
Ostatní

FCB 340 NF XS E
118.0635.721

Cena 

Nerez
Ano
Elektronické, Digitální displej
Fast Freeze, Dovolená 
E
SN/T
Ano

CHLADNIČKA
230 l
3, Z bezpečnostního skla
1, S regulací vlhkosti
Ano
3
Ano
LED osvětlení, Alarm otevřených dveří

MRAZNIČKA
101 l
4 kg/12 h
10 h

3 
Ano

24 926 Kč (vč. DPH)
20 600 Kč (bez DPH)

 950 € (vr. DPH)
2

Roční spotřeba energie 
250 kWh/rok
Hlučnost 41 dB(A)
 

*Podrobné informace o jednotlivých funkcích na straně 77

79



FSDF 300 NF XS E
118.0635.724

Cena 

Provedení
No Frost systém
Ovládání
Funkce*
Energetická třída
Klimatická třída
Reverzibilní dveře

Netto objem
Mrazicí kapacita
Doba skladování 
bez el. proudu
Zásuvky
Forma na led
Ostatní

Nerez
Ano
Elektronické, Digitální displej
Fast Freeze 
E
SN/T
Ano

MRAZNIČKA
280 l
6,5 kg/12 h
15 h

5 + 2 Police, Transparentní
Ano
LED osvětlení, Alarm otevřených dveří

25 410 Kč (vč. DPH)
21 000 Kč (bez DPH)

 969 € (vr. DPH)
2

Roční spotřeba energie 249 kWh/rok
Hlučnost 41 dB(A)
 

18
60

18
60

595 650

Mraznička volně stojící

80
*Podrobné informace o jednotlivých funkcích na straně 77



Provedení 
No Frost systém
Ovládání
Funkce*
Energetická třída
Klimatická třída
Reverzibilní dveře

Netto objem
Police
Zásuvky na zeleninu
0°C zóna
Přihrádky ve dveřích
Zásobník na vejce
Ostatní

Nerez 
Ne, Ventilátor
Elektronické, Digitální displej
Dovolená
E
SN/T
Ano

CHLADNIČKA
390 l
5, Z bezpečnostního skla
1, S regulací vlhkosti
Ano
5
Ano
LED osvětlení, Chromový držák na lahve, 
Alarm otevřených dveří

FSDR 400 XS E
118.0635.722

Cena 24 805 Kč (vč. DPH)
20 500 Kč (bez DPH)

 945 € (vr. DPH)
2

Roční spotřeba energie 121 kWh/rok
Hlučnost 40 dB(A)
 

18
60

18
60

595 650

Chladnička volně stojící

81
*Podrobné informace o jednotlivých funkcích na straně 77



FSDF 330 NF NE F
118.0627.482

Cena 

No Frost systém
Ovládání
Funkce*
Energetická třída
Klimatická třída
Reverzibilní dveře
Ostatní

Netto objem
Mrazicí kapacita
Doba skladování 
bez el. proudu
Zásuvky
Forma na led
Ostatní

Ano
Elektronické, Digitální displej
Fast Freeze 
F
SN/T
Ano
Montáž nábytkových dveří - pojezdy

MRAZNIČKA
209 l
19 kg/24 h
23 h

7 + 1 Police, Transparentní
Ano
LED osvětlení

28 677 Kč (vč. DPH)
23 700 Kč (bez DPH)
1 094 € (vr. DPH)

2

Roční spotřeba energie 294 kWh/rok
Hlučnost 38 dB(A)
 

doporučeno)
(560 

*Podrobné informace o jednotlivých funkcích na straně 77

Mraznička vestavná

82



No Frost systém
Ovládání
Funkce*
Energetická třída
Klimatická třída
Reverzibilní dveře
Ostatní

Netto objem
Police
Zásuvky na zeleninu
0°C zóna
Přihrádky ve dveřích
Zásobník na vejce
Ostatní

Ne, Ventilátor
Elektronické, Digitální displej
Ne
F
SN/T
Ano
Montáž nábytkových dveří - pojezdy

CHLADNIČKA
314 l
5, Z bezpečnostního skla
2
Ne
5
Ano
LED osvětlení, Chromový držák na lahve

FSDR 330 V NE F
118.0627.481

Cena 23 232 Kč (vč. DPH)
19 200 Kč (bez DPH)

 886 € (vr. DPH)
2

Roční spotřeba energie 143 kWh/rok
Hlučnost 35 dB(A)
 

doporučeno)
(560 

*Podrobné informace o jednotlivých funkcích na straně 77

Chladnička vestavná

83



FCB 360 NF NE F
118.0627.477

Cena 

Ano
Elektronické, Digitální displej
Fast Cool, Fast Freeze 
F
SN/T
Ano
Montáž nábytkových dveří - pojezdy

CHLADNIČKA
235 l
4, Z bezpečnostního skla
1
Ne
4
Ano
LED osvětlení, Chromový držák na lahve, 
Alarm otevřených dveří

MRAZNIČKA
63 l
6 kg/24 h
19 h

3 
Ano

Roční spotřeba energie 
270 kWh/rok
Hlučnost 38 dB(A)
 

31 339 Kč (vč. DPH)
25 900 Kč (bez DPH)
1 195 € (vr. DPH)

2

No Frost systém
Ovládání
Funkce*
Energetická třída
Klimatická třída
Reverzibilní dveře
Ostatní

Netto objem
Police
Zásuvky na zeleninu
0°C zóna
Přihrádky ve dveřích
Zásobník na vejce
Ostatní

Netto objem
Mrazicí kapacita
Doba skladování 
bez el. proudu
Zásuvky
Forma na led

FCB 360 V NE E
118.0606.723

Cena 

Ne, Ventilátor, Easy Frost technologie
Elektronické, LED kontrolky
Fast Cool 
E
SN/T
Ano
Montáž nábytkových dveří - pojezdy

CHLADNIČKA
227 l
4, Z bezpečnostního skla
1
Ne
4
Ano
LED osvětlení, Chromový držák na lahve,
Alarm otevřených dveří

MRAZNIČKA
79 l
3,5 kg/24 h
19 h

3 
Ano

Roční spotřeba energie 
225 kWh/rok
Hlučnost 35 dB(A)
 

27 225 Kč (vč. DPH)
22 500 Kč (bez DPH)
1 038 € (vr. DPH)

2

(560 doporučeno)

(560 doporučeno)

(560 doporučeno)

(560 doporučeno)

Chladničky vestavné 194 cm
Kombinované

*Podrobné informace o jednotlivých funkcích na straně 77

84



FCB 400 V NE E
118.0629.526

Cena 

No Frost systém
Ovládání
Funkce*
Energetická třída
Klimatická třída
Reverzibilní dveře
Ostatní

Netto objem
Police
Zásuvky na zeleninu
0°C zóna
Přihrádky ve dveřích
Zásobník na vejce
Ostatní

Netto objem
Mrazicí kapacita
Doba skladování 
bez el. proudu
Zásuvky
Forma na led

Ne, Ventilátor, Easy Frost technologie
Elektronické, Digitální displej
Fast Cool, Fast Freeze, Dovolená 
E
SN/T
Ano
Montáž nábytkových dveří - pojezdy

CHLADNIČKA
299 l
3, Z bezpečnostního skla
1
Ano
4
Ano
LED osvětlení, Chromový držák na lahve,
Alarm otevřených dveří

MRAZNIČKA
101 l
12 kg/24 h
25 h

3 
Ano

Roční spotřeba energie 
248 kWh/rok
Hlučnost 35 dB(A)
 

37 510 Kč (vč. DPH)
31 000 Kč (bez DPH)
1 430 € (vr. DPH)

2

šířka 71 cm

Roční spotřeba energie 
225 kWh/rok
Hlučnost 35 dB(A)
 

doporučeno)
(560 

doporučeno)
(560 

*Podrobné informace o jednotlivých funkcích na straně 77

85



FCB 320 V NE E
118.0606.722

Cena 

Ne, Ventilátor, Easy Frost technologie
Elektronické, LED kontrolky
Ne 
E
SN/T
Ano
Montáž nábytkových dveří - pojezdy

CHLADNIČKA
194 l
4, Z bezpečnostního skla
1
Ne
3
Ano
LED osvětlení, Chromový držák na lahve,
Alarm otevřených dveří

MRAZNIČKA
79 l
3,5 kg/24 h
19 h

3 
Ano

Roční spotřeba energie 
226 kWh/rok
Hlučnost 36 dB(A)
 

22 990 Kč (vč. DPH)
19 000 Kč (bez DPH)

 877 € (vr. DPH)
2

(560 doporučeno)

  

    (560 doporučeno)

(560 doporučeno)

  

    (560 doporučeno)

FCB 320 NF NE F
118.0627.476

Cena 

No Frost systém
Ovládání
Funkce*
Energetická třída
Klimatická třída
Reverzibilní dveře
Ostatní

Netto objem
Police
Zásuvky na zeleninu
0°C zóna
Přihrádky ve dveřích
Zásobník na vejce
Ostatní

Netto objem
Mrazicí kapacita
Doba skladování 
bez el. proudu
Zásuvky
Forma na led

Ano
Elektronické, Digitální displej
Fast Cool, Fast Freeze 
F
SN/T
Ano
Montáž nábytkových dveří - pojezdy

CHLADNIČKA
201 l
4, Z bezpečnostního skla
1
Ne
4
Ano
LED osvětlení, Chromový držák na lahve, 
Alarm otevřených dveří

MRAZNIČKA
63 l
9 kg/24 h
16 h

3 
Ano

Roční spotřeba energie 
270 kWh/rok
Hlučnost 38 dB(A)
 

29 403 Kč (vč. DPH)
24 300 Kč (bez DPH)
1 120 € (vr. DPH)

2

Chladničky vestavné 178 cm
Kombinované

*Podrobné informace o jednotlivých funkcích na straně 77

86



FCB 320 NE F
118.0606.721

Cena 

No Frost systém
Ovládání
Funkce*
Energetická třída
Klimatická třída
Reverzibilní dveře
Ostatní

Netto objem
Police
Zásuvky na zeleninu
0°C zóna
Přihrádky ve dveřích
Zásobník na vejce
Ostatní

Netto objem
Mrazicí kapacita
Doba skladování 
bez el. proudu
Zásuvky
Forma na led

Ne, Statické chlazení, Easy Frost technologie
Elektronické, LED kontrolky
Ne 
F
SN/T
Ano
Montáž nábytkových dveří - pojezdy

CHLADNIČKA
194 l
5, Z bezpečnostního skla
1
Ne
3
Ano
LED osvětlení, Alarm otevřených dveří

MRAZNIČKA
79 l
3,5 kg/24 h
19 h

3 
Ano

Roční spotřeba energie 
226 kWh/rok
Hlučnost 36 dB(A)
 

20 570 Kč (vč. DPH)
17 000 Kč (bez DPH)

 785 € (vr. DPH)
2

(560 doporučeno)

(560 doporučeno)

Roční spotřeba energie 
283 kWh/rok
Hlučnost 35 dB(A)
 

*Podrobné informace o jednotlivých funkcích na straně 77

87



MODEL FCB 340 NF XS E FCT 480 NF XS E FSDF 300 NF XS E FSDR 400 XS E

FUN 118.0635.721 118.0635.680 118.0635.724 118.0635.722

Instalace Volně stojící Volně stojící Volně stojící Volně stojící

Typ Kombinovaná Kombinovaná Mraznička Chladnička

CHARAKTERISTIKA

Užitný objem chladničky (l) 230 400 - 390

Užitný objem mrazničky (l) 101 124 280 -

Energetická třída E E E E

Klimatická třída SN/T SN/T SN/T SN/T

Spotřeba (kWh/24h) 0,684 0,758 0,614 0,331

Spotřeba (kWh/rok) 250 277 249 121

Počet kompresorů 1 1 1 1

Počet dveří 2 2 1 1

Reverzibilní dveře ● ● ● ●

Kontrola teploty Elektronicky Elektronicky Elektronicky Elektronicky

Nezávislá regulace chladnička/mraznička ● ● - -

Signalizace zvýšení teploty ● ● ● ●

Alarm otevřených dveří ● ● ● ●

Displej Digitální Digitální Digitální Digitální

CHLADNIČKA

Chladicí systém Ventilátor Ventilátor - Ventilátor

Odmrazování Automaticky Automaticky - Automaticky

Funkce Fast Cool - - - -

Funkce Dovolená ● ● - ●

0 °C zóna ● ● - ●

Počet polic 3, Z bezpečnostího skla 3, Z bezpečnostího skla - 5, Z bezpečnostího skla

Počet zásuvek na ovoce a zeleninu 1, S regulací vlhkosti 1, S regulací vlhkosti - 1, S regulací vlhkosti

Zásobník na vejce ● ● - ●

Držák na lahve - ● - ●

Počet přihrádek ve dveřích 3 4 - 5

Osvětlení LED LED - LED

MRAZNIČKA

Chladicí systém No Frost No Frost No Frost -

Odmrazování Automaticky Automaticky Automaticky -

Třída mrazení **** **** **** -

Funkce Fast Freeze ● ● ● -

Počet zásuvek 3 - 7 + 2 Police -

Forma na led ● ● ● -

Doba skladování bez el.proudu (h) 10 15 15 -

Mrazicí kapacita (kg/12 h) 4 4 6,5 -

Osvětlení - - LED -

Chladničky a mrazničky volně stojící
Technické specifikace

88



MODEL FCB 340 NF XS E FCT 480 NF XS E FSDF 300 NF XS E FSDR 400 XS E

FUN 118.0635.721 118.0635.680 118.0635.724 118.0635.722

Instalace Volně stojící Volně stojící Volně stojící Volně stojící

Typ Kombinovaná Kombinovaná Mraznička Chladnička

CHARAKTERISTIKA

Užitný objem chladničky (l) 230 400 - 390

Užitný objem mrazničky (l) 101 124 280 -

Energetická třída E E E E

Klimatická třída SN/T SN/T SN/T SN/T

Spotřeba (kWh/24h) 0,684 0,758 0,614 0,331

Spotřeba (kWh/rok) 250 277 249 121

Počet kompresorů 1 1 1 1

Počet dveří 2 2 1 1

Reverzibilní dveře ● ● ● ●

Kontrola teploty Elektronicky Elektronicky Elektronicky Elektronicky

Nezávislá regulace chladnička/mraznička ● ● - -

Signalizace zvýšení teploty ● ● ● ●

Alarm otevřených dveří ● ● ● ●

Displej Digitální Digitální Digitální Digitální

CHLADNIČKA

Chladicí systém Ventilátor Ventilátor - Ventilátor

Odmrazování Automaticky Automaticky - Automaticky

Funkce Fast Cool - - - -

Funkce Dovolená ● ● - ●

0 °C zóna ● ● - ●

Počet polic 3, Z bezpečnostího skla 3, Z bezpečnostího skla - 5, Z bezpečnostího skla

Počet zásuvek na ovoce a zeleninu 1, S regulací vlhkosti 1, S regulací vlhkosti - 1, S regulací vlhkosti

Zásobník na vejce ● ● - ●

Držák na lahve - ● - ●

Počet přihrádek ve dveřích 3 4 - 5

Osvětlení LED LED - LED

MRAZNIČKA

Chladicí systém No Frost No Frost No Frost -

Odmrazování Automaticky Automaticky Automaticky -

Třída mrazení **** **** **** -

Funkce Fast Freeze ● ● ● -

Počet zásuvek 3 - 7 + 2 Police -

Forma na led ● ● ● -

Doba skladování bez el.proudu (h) 10 15 15 -

Mrazicí kapacita (kg/12 h) 4 4 6,5 -

Osvětlení - - LED -

Volně stojící kombinovaná chladnička FCB 340 NF XS E (Str. 79)

89



MODEL FSDF 330 NF NE F FSDR 330 V NE F FCB 360 NF NE F FCB 360 V NE E

FUN 118.0627.482 118.0627.481 118.0627.477 118.0606.723

Instalace Plně vestavná Plně vestavná Plně vestavná Plně vestavná

Typ Mraznička Chladnička Kombinovaná Kombinovaná

CHARAKTERISTIKA

Užitný objem chladničky (l) - 314 235 227

Užitný objem mrazničky (l) 209 - 63 79

Energetická třída F F F E

Klimatická třída SN/T SN/T SN/T SN/T

Spotřeba (kWh/24h) 0,805 0,391 0,739 0,674

Spotřeba (kWh/rok) 294 143 270 225

Počet kompresorů 1 1 1 1

Počet dveří 1 1 2 2

Reverzibilní dveře ● ● ● ●

Kontrola teploty Elektronicky Elektronicky Elektronicky Elektronicky

Nezávislá regulace chladnička/mraznička - - ● -

Signalizace zvýšení teploty - - ● ●

Alarm otevření dveří - - ● ●

Displej Digitální Digitální Digitální Led kontrolky

CHLADNIČKA

Chladicí systém - Ventilátor Ventilátor Ventilátor

Odmrazování - Automaticky Automaticky Automaticky

Funkce Fast Cool - - ● ●

Funkce Dovolená - - - -

0 °C zóna - - - -

Počet polic - 5, Z bezpečnostního skla 4, Z bezpečnostího skla 4, Z bezpečnostího skla

Počet zásuvek na ovoce a zeleninu - 2 1 1

Zásobník na vejce - ● ● ●

Držák na lahve - ● ● ●

Počet přihrádek ve dveřích - 5 4 4

Osvětlení - LED LED LED

MRAZNIČKA

Chladicí systém No Frost - No Frost Easy Frost technologie

Odmrazování Automaticky - Automaticky Manuálně

Třída mrazení **** - **** ****

Funkce Fast Freeze ● - ● -

Počet zásuvek 7 + 1 Police - 3 3

Forma na led ● - ● ●

Doba skladování bez el.proudu (h) 23 - 19 19

Mrazicí kapacita (kg/24 h) 19 - 6 3,5

Osvětlení LED - - -

Chladničky a mrazničky vestavné
Technické specifikace

90



FCB 400 V NE E FCB 320 NF NE F FCB 320 V NE E FCB 320 NE F

118.0629.526 118.0627.476 118.0606.722 118.0606.721

Plně vestavná Plně vestavná Plně vestavná Plně vestavná

Kombinovaná Kombinovaná Kombinovaná Kombinovaná

299 201 194 194

101 63 79 79

E F E F

SN/T SN/T SN/T SN/T

0,679 0,739 0,638 0,814

248 270 226 283

1 1 1 1

2 2 2 2

● ● ● ●

Elektronicky Elektronicky Elektronicky Elektronicky

- ● - -

● ● ● ●

● ● ● ●

Digitální Digitální Led kontrolky Led kontrolky

Ventilátor Ventilátor Ventilátor Statický

Automaticky Automaticky Automaticky Automaticky

● ● - -

● - - -

● - - -

3, Z bezpečnostího skla 4, Z bezpečnostího skla 4, Z bezpečnostího skla 5, Z bezpečnostího skla

1 1 1 1

● ● ● ●

● ● ● -

4 4 3 3

LED LED LED LED

Easy Frost technologie No Frost Easy Frost technologie Easy Frost technologie

Manuálně Automaticky Manuálně Manuálně

**** **** **** ****

● ● - -

3 3 3 3

● ● ● ●

25 16 19 19

12 9 3,5 3,5

- - - -

91



Vestavná myčka nádobí FDW 4510 E8P E (Str. 97)

92



Myčky nádobí

Úvod

Myčky nádobí
FDW 4510 E8P E  97
FDW 613 E5P F  97
FDW 614 D7P DOS D  96
FDW 614 D10P DOS C 96

93



Myčky nádobí vestavné
Funkce a ostatní

COOL DRY/DOS (DOOR OPEN SYSTEM)
Cool Dry je systém sušení, který zajišťuje 
lepší výsledek sušení.  Dveře se na konci 
mycího cyklu pomalu a plynule otevřou 
o  několik centimentrů. Tímto předejdete 
nepříjemnému nárazu páry při otevření dveří.

OPTICKÁ LED SIGNALIZACE NA PODLAZE
Optická LED signalizace zobrazuje, že je 
myčka v provozu a to pomocí oranžového 
bodu na podlaze.

BEZPEČNOST = AQUASTOP/AQUASAFE
Všechny myčky nádobí jsou vybaveny 
bezpečnostním systémem AquaStop či 
AquaSafe.  
AquaStop - jedná se o vnější ochranu myčky, 
která zabraňuje úniku vody z přívodní hadice. 
AquaSafe - zajišťuje vnitřní ochranu myčky. 
Kontroluje každou eventuální ztrátu vody 
z  vnitřního oběhu. V případě úniku vody 
AquaSafe vypne chod myčky a vyčerpá z ní 
vodu.

TABLETA
Tato funkce je optimalizována pro mycí prostředky, které již obsahují 
sůl a oplachovací prostředek, tj. tablety 3 v 1. Parametry vybraného 
programu se mění tak, aby po rozpuštění tablety pracoval co 
možná nejefektivněji a aby byly účinky mytí a sušení perfektní.

MULTIZONE
Ve výchozím nastavení myčka myje nádobí ve všech koších. Chcete-li provést mytí 
pouze ve zvoleném koši, stiskněte tlačítko Multizone.

AUTO
Speciální senzor uvnitř myčky automaticky nastaví nejvhodnější mycí stupeň. 
Ideální pro úsporu vody a energie.  

FUNKCE ODLOŽENÝ START
Možnost odložení mytí nádobí na později a to v rozmezí 1 - 12 h. Tato funkce 
byla navržena speciálně pro efektivní využití času a  úspory energie, např. 
pokud máme různé tarify za elektřinu, v závislosti na denní době.

RYCHLÉ MYTÍ
Speciální mycí cyklus, který umožňuje dosáhnout vynikajících výsledků 
v krátkém čase. 

EXTRA DRY
Jedná se o program, který při vyšší teplotě v  průběhu finálního oplachu 
a přidaném cyklu sušení, dosáhne vyššího účinku sušení.

ENERGETICKÁ TŘÍDA/ENERGETICKÉ ŠTÍTKY 
Nové energetické štítky, schválené Evropskou 
komisí, jsou platné od 1. 3. 2021 a štítek nově 
obsahuje jednotnou škálu energetických tříd 
od A do G. Zmizí tedy označení s jedním až 
třemi „+“ přidávané ke třídě A.
Novinkou, která se objeví na novém štítku, je 
QR kód, prostřednictvím kterého bude možné 
rychle nahlédnout do evropské databáze 
EPREL, pro snazší porovnání výrobků. 

94



POLOVIČNÍ NÁPLŇ
Jedná se o program, který umožňuje mýt 
i  menší počet kusů nádobí při optimální 
spotřebě vody a energie. 

TURBO
Jedná se o funkci, která umožňuje 
zkrácení doby trvání programu.

AUTOČIŠTĚNÍ
Tento program slouží k údržbě myčky nádobí. Spouští se pouze v případě, že je 
myčka prázdná a za použití speciálního čisticího prostředku určeného k údržbě 
myčky.

DEZINFEKCE
Program s doplňkovým antibakteriálním účinkem, který lze použít i za účelem 
údržby myčky.

95



FDW 614 D10P DOS C
117.0611.674

Cena 

Energetická třída
Délka EKO programu 
Teploty mytí 
Programy

Ovládání
Mycí komora
Horní tryska
Mycí rameno
Filtr
Koše
Příborová zásuvka
Koš na příbory
Odložený start
Poloviční náplň 
Funkce*

Kapacita sad nádobí
Nast. tvrdosti vody
AquaStop
Ak. signál konce mytí
Ukazatel soli
Ukazatel leštidla
Ostatní

C
3h 10 min
4 (45 °C, 50 °C, 60 °C, 65 °C)
10 (Eko 50 °C, Auto 50 - 60 °C, Intenzivní 65 °C, Rychlé 
mytí a sušení 50 °C, Křehké 45 °C, Rychlý 50 °C, Tichý 
50 °C, Dezinfekce 65 °C, Předmytí, Autočištění 65 °C)
Elektronické
Z nerezové oceli
Ano
Ano, 2 ×
Z nerezové oceli
Ano, 2 ×, Šedá barva, Nastavitelná výška horního koše
Ne
Ano, Šedá barva
Ano (1-12h)
Ano 
Tableta, Multizone, Extra Dry, Turbo, 
Cool Dry (DOS - Door open system)
14
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
LED signalizace na podlaze, Digitální displej,
Připojit na studenou vodu

25 410 Kč (vč. DPH)
21 000 Kč (bez DPH)

969 € (vr. DPH)
2

FDW 614 D7P DOS D
117.0611.673

Cena 

Šířka skříňky 60 cm
Hlučnost 43 dB(A)
Spotřeba energie 85 kWh**
Spotřeba vody 9,5 l**
 

D
3h 10 min
4 (45 °C, 50 °C, 60 °C, 65 °C)
8 (Eko 50 °C, Auto 50 - 60 °C, Intenzivní 65 °C, Rychlé 
mytí a sušení 50 °C, Křehké 45 °C, Rychlý 50 °C, Tichý 
50 °C, Předmytí)
Elektronické
Z nerezové oceli
Ano
Ano, 2 ×
Z nerezové oceli
Ano, 2 ×, Šedá barva, Nastavitelná výška horního koše
Ano
Ne
Ano (1-12h)
Ano 
Tableta, Multizone, Cool Dry (DOS - Door open system)

14
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
LED signalizace na podlaze, Digitální displej,
Připojit na studenou vodu

23 595 Kč (vč. DPH)
19 500 Kč (bez DPH)

 900 € (vr. DPH)
2

Šířka skříňky 60 cm
Hlučnost 41 dB(A)
Spotřeba energie 75 kWh**
Spotřeba vody 9,5 l***

Myčky nádobí vestavné

*Podrobné informace o jednotlivých funkcích na straně 94-95
**Spotřeba při EKO programu při 100 cyklech

***Spotřeba při EKO programu

96



FDW 613 E5P F
117.0611.672

Cena 

FDW 4510 E8P E
117.0616.305

Cena 

Energetická třída
Délka EKO programu 
Teploty mytí 
Programy

Ovládání
Mycí komora
Horní tryska
Mycí rameno
Filtr
Koše
Příborová zásuvka
Koš na příbory
Odložený start
Poloviční náplň 
Funkce*

Kapacita sad nádobí
Nast. tvrdosti vody
AquaStop
Ak. signál konce mytí
Ukazatel soli
Ukazatel leštidla
Ostatní

F
3h 20 min
3 (50 °C, 55 °C, 65 °C)
5 (Eko 50 °C, Intenzivní 65 °C, Smíšené 55 °C, 
Rychlý 50 °C, Poloviční náplň 50 °C)

Elektronické
Z nerezové oceli
Ano
Ano, 2 ×
Z nerezové oceli
Ano, 2 ×, Šedá barva, Nastavitelná výška horního koše
Ne
Ano, Šedá barva
Ne
Ano 
Ne

13
Ano
Ne, AquaSafe
Ano
Ano
Ano
Připojit na studenou vodu

E
4h
4 (45 °C, 50 °C, 55 °C, 65°C)
8 (Eko 50 °C, Auto - Intenzivní 65 °C, Auto - Smíšené 55 °C, 
Křehké 45 °C, Rychlý 50 °C, Tichý 50 °C, Dezinfekce 65 °C, 
Předmytí)
Elektronické
Z nerezové oceli
Ano
Ano, 2 × 
Z nerezové oceli
Ano, 2 ×, Šedá barva, Nastavitelná výška horního koše
Ne
Ano, šedá barva
Ano (1-12 h)
Ano
Tableta, Multizone

10
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Připojit na studenou vodu

15 367 Kč (vč. DPH)
12 700 Kč (bez DPH)

 586 € (vr. DPH)
2

15 972 Kč (vč. DPH)
13 200 Kč (bez DPH)

609 € (vr. DPH)
2

Šířka skříňky 60 cm
Hlučnost 49 dB(A)
Spotřeba energie 104 kWh**
Spotřeba vody 12 l***
 

Šířka skříňky 45 cm
Hlučnost 47 dB(A)
Sp. energie 76 kWh**
Spotřeba vody 9 l***
 

   

*Podrobné informace o jednotlivých funkcích na straně 94-95
**Spotřeba při EKO programu při 100 cyklech
***Spotřeba při EKO programu

97



Myčky nádobí
Technické specifikace

MODEL FDW 614 D10P DOS C FDW 614 D7P DOS D FDW 613 E5P F FDW 4510 E8P E

FUN 117.0611.674 117.0611.673 117.0611.672 117.0616.305

Instalace Plně vestavná Plně vestavná Plně vestavná Plně vestavná

Šířka 60 cm 60 cm 60 cm 45 cm

CHARAKTERISTIKA

Hlučnost dB(A) re1pW 41 43 49 47

Energetická třída C D E F

Délka EKO programu 3h 10 min 3h 10 min 3h 20 min 4h

Spotřeba energie (kWh) při 100 cyklech* 75 85 104 76

Spotřeba vody (l)** 9,5 9,5 12 9

Kapacita sad nádobí 14 14 13 10

Teploty mytí 45 °, 50 °, 60 °, 65 °C 45 °, 50 °, 60 °, 65 °C 50 °, 55 °, 65 °C 45 °, 50 °, 55°, 65 °C

Programová kontrolka Digitální Digitální LED dioda Digitální

Dveřní závěsy Fixní Fixní Fixní Fixní

Nastavitelné nožičky ● ● ● ●

Filtr Nerezový Nerezový Nerezový Nerezový

Změkčování vody Elektronicky Elektronicky Elektronicky Elektronicky

Světelná signalizace ● ● - -

Odložený start 1-12 h 1-12 h - 1-12 h

Ukazatel soli ● ● ● ●

Ukazatel oplachu ● ● ● ●

Akustický signál konce mytí ● ● ● ●

Horní příborová zásuvka - ● - -

Nastavitelný horní koš ● ● ● ●

Koš na příbory ● - ● ●

Systém AquaStop AquaStop AquaSafe AquaStop

PROGRAMY

Počet programů 10 8 5 8

PRG 1 Eko Eko Eko Eko

PRG 2 Auto Auto Intenzivní Auto - Intenzivní

PRG 3 Intenzivní Intenzivní Smíšené Auto - Smíšené

PRG 4 Rychlé mytí a sušení Rychlé mytí a sušení Rychlý Křehké

PRG 5 Křehké Křehké Poloviční náplň Rychlý

PRG 6 Rychlý Rychlý - Tichý

PRG 7 Tichý Tichý - Dezinfekce

PRG 8 Dezinfekce Předmytí - Předmytí

PRG 9 Předmytí - - -

PRG 10 Autočištění - - -

Poloviční náplň ● ● ● ●

Funkce Tableta ● ● - ●

Funkce Multizone ● ● - ●

Funkce Extra Dry ● - - -

Funkce Turbo ● - - -

Funkce Cool Dry (DOS - Door open system) ● ● - -

*Spotřeba při EKO programu při 100 cyklech
**Spotřeba při EKO programu

98



Změny, které slouží technickému pokroku, změny designu, omyly i tiskové chyby vyhrazeny. 
Firma Franke s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu sortimentu a případnou změnu cen. 

99



Franke s. r. o. 
Kolbenova 17

190 00 Praha 9 
Česká republika

Tel. +420 281 090 431-3
Fax +420 281 862 027

www.franke.cz

Obchodné zastúpenie:      
Franke Slovakia

ul. SNP 840/180
013 24 Strečno

Slovenská republika
Tel. +421 41 7336 221

www.franke.sk




